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前 言

本标准按照 GB/T 1.1－2020 《标准化工作导则 第 1部分：标准化文件的结构和起草规则》的规

定起草。

T/BYXT 005《稀土抗抑菌应用材料》拟有以下几个部分：

——第 1 部分：聚丙烯无纺布

——第 2 部分：漆料

——第 3 部分：涂料

——第 4 部分：印染料

——第 5 部分：布料

——第 6 部分：板材

——第 7 部分：纸材

——第 8 部分：纤维材料

——第 9 部分：皮革

——第 10 部分：胶粘剂

……

本部分为 T/BYXT 005 的第 8 部分

请注意本文件的某些内容可能涉及专利。本文件的发布机构不承担识别专利的责任。

本部分由 xxxx 提出。

本部分由包头市白云鄂博矿区稀土产业标准化协会归口。

本部分起草单位：……。

本部分主要起草人为：……。

本标准为首次发布。
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稀土抗抑菌应用材料

第 8部分：纤维材料

1 范围

本文件规定了稀土抗抑菌纤维材料的术语和定义、分类、总体原则、技术要求、试验方法、检验规

则、包装、标志和贮存。

本文件适用于稀土抗抑菌纤维材料的制备加工。其他生产标准的纤维材料可参照执行。

2 规范性引用文件

下列文件中的条款通过本标准的引用而成为本标准的条款。凡是注日期的引用文件，其随后所有的

修改单（不包括勘误的内容）或修订版均不适用于本标准。凡是不注日期的引用文件，其最新版本适用

于本标准。

GB/T 191 包装储运图示标志

GB/T 6502 化学纤维 长丝取样方法

GB/T 6097 棉纤维试验取样方法

GB/T 8170-2008 数值修约规则与极限数值的表示和判定

GB/T 8960-2015 涤纶牵伸丝

GB/T 13758-2008 粘胶长丝

GB/T 14189-2015 纤维级聚酯切片（PET）

GB/T 14334 化学纤维 短纤维取样方法

GB/T 14460-2015 涤纶低弹丝

GB/T 14463-2022 粘胶短纤维

GB/T 14464-2017 涤纶短纤维

GB/T 15676 稀土术语

GB/T 16602-2008 腈纶短纤维和丝束

GB/T 16603-2017 锦纶牵伸丝

GB/T 16604-2017 涤纶工业长丝

GB/T 17803-2015 稀土产品牌号表示方法

GB/T 17932-2013 膜级聚酯切片（PET）

GB/T 20944.3 纺织品 抗菌性能的评价 第 3部分：振荡法

GB/T 29887-2013 染色棉

GB/T 30124-2013 竹炭涤纶低弹丝

GB/T 30125-2013 竹炭涤纶短纤维

GB/T 31889-2015 间位芳纶短纤维

GB/T 33617-2017 聚酰亚胺短纤维

GB/T 35441-2017 聚酰亚胺长丝

GB/T 35442-2017 对位芳纶短纤维

GB/T 35748-2017 聚四氟乙烯长丝
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GB/T 35749-2017 锦纶 66 弹力丝

GB/T 38173-2019 聚四氟乙烯短纤维

GB/T 39025-2020 有色聚酰亚胺短纤维

GB/T 39027-2020 高强高模聚酰亚胺长丝

GB/T 41553-2022 竹纤维

FZ/T 52002-2021 锦纶 66 短纤维

FZ/T 52003-2014 丙纶短纤维

FZ/T 52005-2014 缝纫线用涤纶短纤维

FZ/T 52006-2006 竹材粘胶短纤维

FZ/T 52007-2006 热熔法用丙纶短纤维

FZ/T 52008-2006 维纶短纤维

FZ/T 52010-2014 再生涤纶短纤维

FZ/T 52011-2011 阳离子染料可染改性涤纶短纤维

FZ/T 52013-2011 无机阻燃粘胶短纤维

FZ/T 52014-2011 竹炭粘胶短纤维

FZ/T 52016-2011 芳砜纶短纤维

FZ/T 52017-2011 聚苯硫醚短纤维

FZ/T 52018-2011 有色涤纶短纤维

FZ/T 52019-2018 莱赛尔短纤维

FZ/T 52020-2012 增白涤纶短纤维

FZ/T 52021-2012 牛奶蛋白改性聚丙烯腈短纤维

FZ/T 52022-2012 阻燃涤纶短纤维

FZ/T 52023-2012 高强高模聚乙烯醇超短纤维

FZ/T 52024-2012 聚乙烯/聚丙烯（PE/PP）复合短纤维

FZ/T 52025-2012 再生有色涤纶短纤维

FZ/T 52026-2012 再生阻燃涤纶短纤维

FZ/T 52027-2012 非织造用涤纶短纤维

FZ/T 52028-2013 相变保温粘胶短纤维

FZ/T 52029-2013 麻浆粘胶短纤维

FZ/T 52030-2014 异形涤纶短纤维

FZ/T 52031-2014 聚对苯二甲酸-1，3-丙二醇酯(PTT)短纤维

FZ/T 52033-2014 聚乙烯/聚丙烯(PE/PP)增白复合短纤维

FZ/T 52034-2014 聚乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯(PE/PET)复合短纤维

FZ/T 52036-2014 有色缝纫线用涤纶短纤维

FZ/T 52037-2014 海岛涤锦复合短纤维

FZ/T 52038-2014 充填用再生涤纶超短纤维

FZ/T 52039-2014 再生聚苯硫醚短纤维

FZ/T 52040-2014 有色腈纶短纤维和丝束

FZ/T 52041-2015 聚乳酸短纤维

FZ/T 52042-2016 再生异形涤纶短纤维

FZ/T 52043-2016 莫代尔短纤维

FZ/T 52044-2017 聚酰胺酯短纤维

FZ/T 52045-2017 有色聚对苯二甲酸-1，3-丙二醇酯（PTT）短纤维
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FZ/T 52046-2017 有色异形涤纶短纤维

FZ/T 52047-2017 聚乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PE/PET）增白复合短纤维

FZ/T 52049-2018 海藻酸盐短纤维

FZ/T 52051-2018 低熔点聚酯（LMPET）/聚酯（PET）复合短纤维

FZ/T 52052-2018 低熔点聚酯（LMPET）/再生聚酯（RPET）复合短纤维

FZ/T 52053-2018 洁净水刺涤纶短纤维

FZ/T 52054-2018 有色阻燃涤纶短纤维

FZ/T 52055-2019 有色聚乙烯/聚丙烯（PE/PP）复合短纤维

FZ/T 52056-2021 富硒粘胶短纤维

FZ/T 52057-2021 锦纶 6 短纤维

FZ/T 52058-2021 低熔点聚乳酸（LMPLA）/聚乳酸（PLA）复合短纤维

FZ/T 52060-2021 有色非织造用涤纶短纤维

FZ/T 52062-2022 锦纶 56 短纤维

FZ/T 52063-2022 造纸毛毯用短纤维

FZ/T 53002-2012 腈纶毛条

FZ/T 53003-2012 涤纶毛条

FZ/T 53004-2014 有色涤纶毛条

FZ/T 53005-2015 聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）毛条

FZ/T 54001-2012 丙纶膨体长丝（BCF）

FZ/T 54003-2012 涤纶预取向丝

FZ/T 54005-2020 有色涤纶低弹丝

FZ/T 54006-2020 有色涤纶牵伸丝

FZ/T 54007-2019 锦纶 6 弹力丝

FZ/T 54008-2012 丙纶牵伸丝

FZ/T 54009-2012 丙纶弹力丝

FZ/T 54010-2014 氨纶长丝

FZ/T 54011-2014 连续纺粘胶长丝

FZ/T 54012-2007 竹浆粘胶长丝

FZ/T 54013-2019 锦纶 66 工业用长丝

FZ/T 54015-2009 造纸网用单丝

FZ/T 54016-2022 造纸毛毯用单丝

FZ/T 54018-2009 超细涤纶低弹丝

FZ/T 54019-2009 聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）牵伸丝

FZ/T 54020-2009 聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）弹力丝

FZ/T 54021-2009 聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）预取向丝

FZ/T 54022-2019 有色涤纶工业长丝

FZ/T 54023-2009 聚酰胺 66 气囊用工业长丝

FZ/T 54024-2019 锦纶 6 预取向丝

FZ/T 54027-2022 超高分子量聚乙烯长丝

FZ/T 54028-2010 蛋白质粘胶短纤维

FZ/T 54029-2010 蛋白质粘胶长丝

FZ/T 54030-2010 有色粘胶短纤维

FZ/T 54031-2010 有色粘胶长丝
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FZ/T 54032-2010 洁净高白度粘胶短纤维

FZ/T 54033-2010 锦纶 6 高取向丝（HOY）

FZ/T 54036-2011 高延伸耐热锦纶/棉包芯纱

FZ/T 54037-2011 阳离子染料可染涤纶牵伸丝

FZ/T 54038-2011 有光异形涤纶低弹丝

FZ/T 54038-2014 异形涤纶低弹丝

FZ/T 54039-2018 异形涤纶牵伸丝

FZ/T 54040-2021 聚对苯二甲酸丁二醇酯(PBT)弹力丝

FZ/T 54041-2011 聚对苯二甲酸丙二醇酯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PTT/PET）复合弹力丝

FZ/T 54043-2011 缝纫线用涤纶长丝

FZ/T 54044-2011 锦纶 6 工业长丝

FZ/T 54045-2012 异形涤纶预取向丝

FZ/T 54046-2020 循环再利用涤纶预取向丝

FZ/T 54047-2020 循环再利用涤纶低弹丝

FZ/T 54048-2020 循环再利用涤纶牵伸丝

FZ/T 54049-2012 海岛涤纶低弹丝

FZ/T 54050-2012 海岛涤纶牵伸丝

FZ/T 54051-2012 有色聚对苯二甲酸-1,3-丙二醇酯（PTT）牵伸丝

FZ/T 54052-2012 有色涤纶牵伸单丝

FZ/T 54053-2012 有光异形锦纶 6 弹力丝

FZ/T 54054-2012 有光异形锦纶 6 牵伸丝

FZ/T 54055-2012 缝纫线用锦纶 66 牵伸丝

FZ/T 54056-2012 超高分子量聚乙烯/碳纳米管长丝

FZ/T 54057-2012 聚对苯二甲酸丁二醇酯（PBT）预取向丝

FZ/T 54058-2012 涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩混纤丝

FZ/T 54059-2012 涤锦复合预取向丝

FZ/T 54060-2012 涤锦复合牵伸丝

FZ/T 54061-2012 涤锦复合低弹丝

FZ/T 54062-2012 海岛涤纶预取向丝

FZ/T 54063-2012 有色涤纶预取向丝

FZ/T 54064-2012 涤纶单丝

FZ/T 54065-2012 聚丙烯腈基碳纤维原丝

FZ/T 54066-2013 阳离子染料可染改性涤纶预取向丝

FZ/T 54067-2013 阳离子染料可染改性涤纶低弹丝

FZ/T 54068-2013 聚苯硫醚牵伸丝

FZ/T 54069-2014 弹性涤纶牵伸丝

FZ/T 54070-2014 涤纶粗单纤牵伸丝

FZ/T 54071-2014 锦纶 6 单丝

Z/T 54072-2014 有光异形锦纶 6 高取向丝

FZ/T 54073-2014 有光异形锦纶 6 预取向丝

Z/T 54074-2014 丙纶单丝

FZ/T 54075-2014 再生丙纶牵伸丝

FZ/T 54076-2014 对位芳纶(1414)长丝
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FZ/T 54077-2014 三维卷曲涤纶牵伸丝

FZ/T 54078-2014 再生涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩混纤丝

FZ/T 54079-2015 粘胶丝束

FZ/T 54080-2015 有光异形锦纶 66 弹力丝

FZ/T 54081-2015 锦纶 66 膨体长丝（BCF）

FZ/T 54076-2014 对位芳纶(1414)长丝

FZ/T 54077-2014 三维卷曲涤纶牵伸丝

FZ/T 54078-2014 再生涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩混纤丝

FZ/T 54079-2015 粘胶丝束

FZ/T 54080-2015 有光异形锦纶 66 弹力丝

FZ/T 54081-2015 锦纶 66 膨体长丝（BCF）

FZ/T 54082-2015 锦纶 6 膨体长丝（BCF

FZ/T 54083-2015 聚氯乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PVC/PET）复合包覆丝

FZ/T 54084-2016 阻燃涤纶预取向丝

FZ/T 54085-2016 阻燃涤纶低弹丝

FZ/T 54086-2016 阻燃涤纶牵伸丝

FZ/T 54087-2016 粘合活化型涤纶工业长丝

FZ/T 54088-2016 锦纶 6 全牵伸单丝

FZ/T 54089-2016 有色锦纶 6 弹力丝

FZ/T 54090-2016 缝纫线用锦纶 6 牵伸丝

FZ/T 54092-2016 耐氯氨纶长丝

FZ/T 54093-2017 弹性涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝（EDY/POY）混纤丝

FZ/T 54094-2017 聚对苯二甲酸丙二醇酯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PTT/PET）复合牵伸丝

FZ/T 54095-2017 高收缩涤锦复合牵伸丝

FZ/T 54096-2017 再生有色涤纶低弹丝

FZ/T 54097-2017 再生有色涤纶牵伸丝

FZ/T 54098-2017 聚乳酸牵伸丝

FZ/T 54099-2018 有色海岛涤纶预取向丝

FZ/T 54100-2018 锦纶 66 单丝

FZ/T 54101-2018 阻燃腈纶短纤维和丝束

FZ/T 54102-2018 防割手套用超高分子量聚乙烯长丝

FZ/T 54103-2018 无扭矩混纤涤纶低弹丝

FZ/T 54104-2018 全消光涤纶低弹丝

FZ/T 54105-2018 全消光涤纶牵伸丝

FZ/T 54106-2018 全消光涤纶预取向丝

FZ/T 54107-2018 有色海岛涤纶低弹丝/高收缩涤纶牵伸丝混纤丝

FZ/T 54108-2018 聚乳酸单丝

FZ/T 54109-2018 有色对位芳纶长丝

FZ/T 54110-2019 涤纶中取向丝（MOY）

FZ/T 54111-2019 涤纶中强牵伸丝

FZ/T 54112-2019 聚对苯二甲酸丙二酯（PTT）膨体长丝（BCF）

FZ/T 54113-2019 有色锦纶 6 预取向丝

FZ/T 54114-2019 有色锦纶 6 牵伸丝
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FZ/T 54115-2019 锦纶 6 牵伸分纤母丝

FZ/T 54116-2019 再生有色涤纶预取向丝

FZ/T 54117-2019 高收缩涤纶牵伸丝

FZ/T 54118-2019 高收缩涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝混纤丝

FZ/T 54119-2019 消光弹性涤纶牵伸丝

FZ/T 54120-2019 有色氨纶长丝

FZ/T 54121-2019 低熔点聚酯(LMPET)/聚酯(PET)复合单丝

FZ/T 54123-2020 酸性染料易染氨纶长丝

FZ/T 54125-2020 低熔点涤纶牵伸丝

FZ/T 54126-2020 低熔点涤纶/涤纶复合牵伸丝

FZ/T 54127-2020 循环再利用涤纶单丝

Z/T 54128-2020 中、高强锦纶 6 牵伸丝

FZ/T 54129-2020 有色超高分子量聚乙烯长丝

FZ/T 54130-2021 聚丙烯腈基碳纤维大丝束原丝

FZ/T 54131-2021 弹性涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝空气变形丝（EDY/POYATY）

FZ/T 54133-2022 无锑涤纶预取向丝（POY）

FZ/T 54134-2022 无锑涤纶低弹丝（DTY）

FZ/T 54135-2022 无锑涤纶牵伸丝（FDY）

FZ/T 54136-2022 涤纶膨体长丝（BCF）

WS/T 650-2019 抗菌和抑菌效果评价方法

T/BYXT 001-2022 稀土抗抑菌新材料、新产品 设计、加工、生产、销售、标识与管理体系要求

T/BYXT 002-2022 稀土抗抑菌标准化良好行为评价规范

T/BYXT 003.1-2022 稀土抗抑菌基础材料 第 1 部分：载锌抗抑菌粉

3 术语和定义

GB/T 15676、WS/T 650、T/BYXT 001 规定的以及下列术语和定义中的内容适用于本规范。

3.1

稀土抗抑菌板材 Rare earth antibacterial board
应用稀土抗抑菌基础材料或中间材料制备生产的板材，在满足其内在质量要求的基础上，具有抗抑

菌功能。

4 分类

稀土抗抑菌板材产品分类、名称及生产标准，见表 1。
表 1 产品分类、名称及生产标准

分类号 产品名称 生产标准

1 稀土抗抑菌涤纶牵伸丝 GB/T 8960-2015

2 稀土抗抑菌粘胶长丝 GB/T 13758-2008

3 稀土抗抑菌纤维级聚酯切片（PET） GB/T 14189-2015

4 稀土抗抑菌涤纶低弹丝 GB/T 14460-2015
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5 稀土抗抑菌粘胶短纤维 GB/T 14463-2022

6 稀土抗抑菌涤纶短纤维 GB/T 14464-2017

7 稀土抗抑菌腈纶短纤维和丝束 GB/T 16602-2008

8 稀土抗抑菌锦纶牵伸丝 GB/T 16603-2017

9 稀土抗抑菌涤纶工业长丝 GB/T 16604-2017

10 稀土抗抑菌膜级聚酯切片（PET） GB/T 17932-2013

11 稀土抗抑菌染色棉 GB/T 29887-2013

12 稀土抗抑菌竹炭涤纶低弹丝 GB/T 30124-2013

13 稀土抗抑菌竹炭涤纶短纤维 GB/T 30125-2013

14 稀土抗抑菌间位芳纶短纤维 GB/T 31889-2015

15 稀土抗抑菌聚酰亚胺短纤维 GB/T 33617-2017

16 稀土抗抑菌聚酰亚胺长丝 GB/T 35441-2017

17 稀土抗抑菌对位芳纶短纤维 GB/T 35442-2017

18 稀土抗抑菌聚四氟乙烯长丝 GB/T 35748-2017

19 稀土抗抑菌锦纶 66弹力丝 GB/T 35749-2017

20 稀土抗抑菌聚四氟乙烯短纤维 GB/T 38173-2019

21 稀土抗抑菌有色聚酰亚胺短纤维 GB/T 39025-2020

22 稀土抗抑菌高强高模聚酰亚胺长丝 GB/T 39027-2020

23 稀土抗抑菌竹纤维 GB/T 41553-2022

24 稀土抗抑菌锦纶 66短纤维 FZ/T 52002-2021

25 稀土抗抑菌丙纶短纤维 FZ/T 52003-2014

26 稀土抗抑菌缝纫线用涤纶短纤维 FZ/T 52005-2014

27 稀土抗抑菌竹材粘胶短纤维 FZ/T 52006-2006

28 稀土抗抑菌热熔法用丙纶短纤维 FZ/T 52007-2006

29 稀土抗抑菌维纶短纤维 FZ/T 52008-2006

30 稀土抗抑菌再生涤纶短纤维 FZ/T 52010-2014

31 稀土抗抑菌阳离子染料可染改性涤纶短纤维 FZ/T 52011-2011

32 稀土抗抑菌无机阻燃粘胶短纤维 FZ/T 52013-2011

33 稀土抗抑菌竹炭粘胶短纤维 FZ/T 52014-2011

34 稀土抗抑菌芳砜纶短纤维 FZ/T 52016-2011

35 稀土抗抑菌聚苯硫醚短纤维 FZ/T 52017-2011

36 稀土抗抑菌有色涤纶短纤维 FZ/T 52018-2011

37 稀土抗抑菌莱赛尔短纤维 FZ/T 52019-2018

38 稀土抗抑菌增白涤纶短纤维 FZ/T 52020-2012
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39 稀土抗抑菌牛奶蛋白改性聚丙烯腈短纤维 FZ/T 52021-2012

40 稀土抗抑菌阻燃涤纶短纤维 FZ/T 52022-2012

41 稀土抗抑菌高强高模聚乙烯醇超短纤维 FZ/T 52023-2012

42 稀土抗抑菌聚乙烯/聚丙烯（PE/PP）复合短纤维 FZ/T 52024-2012

43 稀土抗抑菌再生有色涤纶短纤维 FZ/T 52025-2012

44 稀土抗抑菌再生阻燃涤纶短纤维 FZ/T 52026-2012

45 稀土抗抑菌非织造用涤纶短纤维 FZ/T 52027-2012

46 稀土抗抑菌相变保温粘胶短纤维 FZ/T 52028-2013

47 稀土抗抑菌麻浆粘胶短纤维 FZ/T 52029-2013

48 稀土抗抑菌异形涤纶短纤维 FZ/T 52030-2014

49 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸-1，3-丙二醇酯(PTT)短纤维 FZ/T 52031-2014

50 稀土抗抑菌聚乙烯/聚丙烯(PE/PP)增白复合短纤维 FZ/T 52033-2014

51 稀土抗抑菌聚乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯(PE/PET)复合短纤维 FZ/T 52034-2014

52 稀土抗抑菌有色缝纫线用涤纶短纤维 FZ/T 52036-2014

53 稀土抗抑菌海岛涤锦复合短纤维 FZ/T 52037-2014

54 稀土抗抑菌充填用再生涤纶超短纤维 FZ/T 52038-2014

55 稀土抗抑菌再生聚苯硫醚短纤维 FZ/T 52039-2014

56 稀土抗抑菌有色腈纶短纤维和丝束 FZ/T 52040-2014

57 稀土抗抑菌聚乳酸短纤维 FZ/T 52041-2015

58 稀土抗抑菌再生异形涤纶短纤维 FZ/T 52042-2016

59 稀土抗抑菌莫代尔短纤维 FZ/T 52043-2016

60 稀土抗抑菌聚酰胺酯短纤维 FZ/T 52044-2017

61 稀土抗抑菌有色聚对苯二甲酸-1，3-丙二醇酯（PTT）短纤维 FZ/T 52045-2017

62 稀土抗抑菌有色异形涤纶短纤维 FZ/T 52046-2017

63 稀土抗抑菌聚乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PE/PET）增白复合短纤维 FZ/T 52047-2017

64 稀土抗抑菌海藻酸盐短纤维 FZ/T 52049-2018

65 稀土抗抑菌低熔点聚酯（LMPET）/聚酯（PET）复合短纤维 FZ/T 52051-2018

66 稀土抗抑菌低熔点聚酯（LMPET）/再生聚酯（RPET）复合短纤维 FZ/T 52052-2018

67 稀土抗抑菌洁净水刺涤纶短纤维 FZ/T 52053-2018

68 稀土抗抑菌有色阻燃涤纶短纤维 FZ/T 52054-2018

69 稀土抗抑菌有色聚乙烯/聚丙烯（PE/PP）复合短纤维 FZ/T 52055-2019

70 稀土抗抑菌富硒粘胶短纤维 FZ/T 52056-2021

71 稀土抗抑菌锦纶 6短纤维 FZ/T 52057-2021

72 稀土抗抑菌低熔点聚乳酸（LMPLA）/聚乳酸（PLA）复合短纤维 FZ/T 52058-2021
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73 稀土抗抑菌有色非织造用涤纶短纤维 FZ/T 52060-2021

74 稀土抗抑菌锦纶 56短纤维 FZ/T 52062-2022

75 稀土抗抑菌造纸毛毯用短纤维 FZ/T 52063-2022

76 稀土抗抑菌腈纶毛条 FZ/T 53002-2012

77 稀土抗抑菌涤纶毛条 FZ/T 53003-2012

78 稀土抗抑菌有色涤纶毛条 FZ/T 53004-2014

79 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）毛条 FZ/T 53005-2015

80 稀土抗抑菌丙纶膨体长丝（BCF） FZ/T 54001-2012

81 稀土抗抑菌涤纶预取向丝 FZ/T 54003-2012

82 稀土抗抑菌有色涤纶低弹丝 FZ/T 54005-2020

83 稀土抗抑菌有色涤纶牵伸丝 FZ/T 54006-2020

84 稀土抗抑菌锦纶 6弹力丝 FZ/T 54007-2019

85 稀土抗抑菌丙纶牵伸丝 FZ/T 54008-2012

86 稀土抗抑菌丙纶弹力丝 FZ/T 54009-2012

87 稀土抗抑菌氨纶长丝 FZ/T 54010-2014

88 稀土抗抑菌连续纺粘胶长丝 FZ/T 54011-2014

89 稀土抗抑菌竹浆粘胶长丝 FZ/T 54012-2007

90 稀土抗抑菌锦纶 66工业用长丝 FZ/T 54013-2019

91 稀土抗抑菌造纸网用单丝 FZ/T 54015-2009

92 稀土抗抑菌造纸毛毯用单丝 FZ/T 54016-2022

93 稀土抗抑菌超细涤纶低弹丝 FZ/T 54018-2009

94 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）牵伸丝 FZ/T 54019-2009

95 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）弹力丝 FZ/T 54020-2009

96 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）预取向丝 FZ/T 54021-2009

97 稀土抗抑菌有色涤纶工业长丝 FZ/T 54022-2019

98 稀土抗抑菌聚酰胺 66气囊用工业长丝 FZ/T 54023-2009

99 稀土抗抑菌锦纶 6预取向丝 FZ/T 54024-2019

100 稀土抗抑菌超高分子量聚乙烯长丝 FZ/T 54027-2022

101 稀土抗抑菌蛋白质粘胶短纤维 FZ/T 54028-2010

102 稀土抗抑菌蛋白质粘胶长丝 FZ/T 54029-2010

103 稀土抗抑菌有色粘胶短纤维 FZ/T 54030-2010

104 稀土抗抑菌有色粘胶长丝 FZ/T 54031-2010

105 稀土抗抑菌洁净高白度粘胶短纤维 FZ/T 54032-2010

106 稀土抗抑菌锦纶 6高取向丝（HOY） FZ/T 54033-2010
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107 稀土抗抑菌高延伸耐热锦纶/棉包芯纱 FZ/T 54036-2011

108 稀土抗抑菌阳离子染料可染涤纶牵伸丝 FZ/T 54037-2011

109 稀土抗抑菌有光异形涤纶低弹丝 FZ/T 54038-2011

110 稀土抗抑菌异形涤纶低弹丝 FZ/T 54038-2014

111 稀土抗抑菌异形涤纶牵伸丝 FZ/T 54039-2018

112 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丁二醇酯(PBT)弹力丝 FZ/T 54040-2021

113
稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PTT/PET）

复合弹力丝
FZ/T 54041-2011

114 稀土抗抑菌缝纫线用涤纶长丝 FZ/T 54043-2011

115 稀土抗抑菌锦纶 6工业长丝 FZ/T 54044-2011

116 稀土抗抑菌异形涤纶预取向丝 FZ/T 54045-2012

117 稀土抗抑菌循环再利用涤纶预取向丝 FZ/T 54046-2020

118 稀土抗抑菌循环再利用涤纶低弹丝 FZ/T 54047-2020

119 稀土抗抑菌循环再利用涤纶牵伸丝 FZ/T 54048-2020

120 稀土抗抑菌海岛涤纶低弹丝 FZ/T 54049-2012

121 稀土抗抑菌海岛涤纶牵伸丝 FZ/T 54050-2012

122 稀土抗抑菌有色聚对苯二甲酸-1,3-丙二醇酯（PTT）牵伸丝 FZ/T 54051-2012

123 稀土抗抑菌有色涤纶牵伸单丝 FZ/T 54052-2012

124 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6弹力丝 FZ/T 54053-2012

125 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6牵伸丝 FZ/T 54054-2012

126 稀土抗抑菌缝纫线用锦纶 66牵伸丝 FZ/T 54055-2012

127 稀土抗抑菌超高分子量聚乙烯/碳纳米管长丝 FZ/T 54056-2012

128 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丁二醇酯（PBT）预取向丝 FZ/T 54057-2012

129 稀土抗抑菌涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩混纤丝 FZ/T 54058-2012

130 稀土抗抑菌涤锦复合预取向丝 FZ/T 54059-2012

131 稀土抗抑菌涤锦复合牵伸丝 FZ/T 54060-2012

132 稀土抗抑菌涤锦复合低弹丝 FZ/T 54061-2012

133 稀土抗抑菌海岛涤纶预取向丝 FZ/T 54062-2012

134 稀土抗抑菌有色涤纶预取向丝 FZ/T 54063-2012

135 稀土抗抑菌涤纶单丝 FZ/T 54064-2012

136 稀土抗抑菌聚丙烯腈基碳纤维原丝 FZ/T 54065-2012

137 稀土抗抑菌阳离子染料可染改性涤纶预取向丝 FZ/T 54066-2013

138 稀土抗抑菌阳离子染料可染改性涤纶低弹丝 FZ/T 54067-2013

139 稀土抗抑菌聚苯硫醚牵伸丝 FZ/T 54068-2013

140 稀土抗抑菌弹性涤纶牵伸丝 FZ/T 54069-2014
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141 稀土抗抑菌涤纶粗单纤牵伸丝 FZ/T 54070-2014

142 稀土抗抑菌锦纶 6单丝 FZ/T 54071-2014

143 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6高取向丝 Z/T 54072-2014

144 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6预取向丝 FZ/T 54073-2014

145 稀土抗抑菌丙纶单丝 Z/T 54074-2014

146 稀土抗抑菌再生丙纶牵伸丝 FZ/T 54075-2014

147 稀土抗抑菌对位芳纶(1414)长丝 FZ/T 54076-2014

148 稀土抗抑菌三维卷曲涤纶牵伸丝 FZ/T 54077-2014

149 稀土抗抑菌再生涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩混纤丝 FZ/T 54078-2014

150 稀土抗抑菌粘胶丝束 FZ/T 54079-2015

151 稀土抗抑菌有光异形锦纶 66弹力丝 FZ/T 54080-2015

152 稀土抗抑菌锦纶 66膨体长丝（BCF） FZ/T 54081-2015

153 稀土抗抑菌对位芳纶(1414)长丝 FZ/T 54076-2014

154 稀土抗抑菌三维卷曲涤纶牵伸丝 FZ/T 54077-2014

155 稀土抗抑菌再生涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩混纤丝 FZ/T 54078-2014

156 稀土抗抑菌粘胶丝束 FZ/T 54079-2015

157 稀土抗抑菌有光异形锦纶 66弹力丝 FZ/T 54080-2015

158 稀土抗抑菌锦纶 66膨体长丝（BCF） FZ/T 54081-2015

159 稀土抗抑菌锦纶 6膨体长丝（BCF FZ/T 54082-2015

160 稀土抗抑菌聚氯乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PVC/PET）复合包覆丝 FZ/T 54083-2015

161 稀土抗抑菌阻燃涤纶预取向丝 FZ/T 54084-2016

162 稀土抗抑菌阻燃涤纶低弹丝 FZ/T 54085-2016

163 稀土抗抑菌阻燃涤纶牵伸丝 FZ/T 54086-2016

164 稀土抗抑菌粘合活化型涤纶工业长丝 FZ/T 54087-2016

165 稀土抗抑菌锦纶 6全牵伸单丝 FZ/T 54088-2016

166 稀土抗抑菌有色锦纶 6弹力丝 FZ/T 54089-2016

167 稀土抗抑菌缝纫线用锦纶 6牵伸丝 FZ/T 54090-2016

168 稀土抗抑菌耐氯氨纶长丝 FZ/T 54092-2016

169 稀土抗抑菌弹性涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝（EDY/POY）混纤丝 FZ/T 54093-2017

170
稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PTT/PET）

复合牵伸丝
FZ/T 54094-2017

171 稀土抗抑菌高收缩涤锦复合牵伸丝 FZ/T 54095-2017

172 稀土抗抑菌再生有色涤纶低弹丝 FZ/T 54096-2017

173 稀土抗抑菌再生有色涤纶牵伸丝 FZ/T 54097-2017

174 稀土抗抑菌聚乳酸牵伸丝 FZ/T 54098-2017
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175 稀土抗抑菌有色海岛涤纶预取向丝 FZ/T 54099-2018

176 稀土抗抑菌锦纶 66单丝 FZ/T 54100-2018

177 稀土抗抑菌阻燃腈纶短纤维和丝束 FZ/T 54101-2018

178 稀土抗抑菌防割手套用超高分子量聚乙烯长丝 FZ/T 54102-2018

179 稀土抗抑菌无扭矩混纤涤纶低弹丝 FZ/T 54103-2018

180 稀土抗抑菌全消光涤纶低弹丝 FZ/T 54104-2018

181 稀土抗抑菌全消光涤纶牵伸丝 FZ/T 54105-2018

182 稀土抗抑菌全消光涤纶预取向丝 FZ/T 54106-2018

183 稀土抗抑菌有色海岛涤纶低弹丝/高收缩涤纶牵伸丝混纤丝 FZ/T 54107-2018

184 稀土抗抑菌聚乳酸单丝 FZ/T 54108-2018

185 稀土抗抑菌有色对位芳纶长丝 FZ/T 54109-2018

186 稀土抗抑菌涤纶中取向丝（MOY） FZ/T 54110-2019

187 稀土抗抑菌涤纶中强牵伸丝 FZ/T 54111-2019

188 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二酯（PTT）膨体长丝（BCF） FZ/T 54112-2019

189 稀土抗抑菌有色锦纶 6预取向丝 FZ/T 54113-2019

190 稀土抗抑菌有色锦纶 6牵伸丝 FZ/T 54114-2019

191 稀土抗抑菌锦纶 6牵伸分纤母丝 FZ/T 54115-2019

192 稀土抗抑菌再生有色涤纶预取向丝 FZ/T 54116-2019

193 稀土抗抑菌高收缩涤纶牵伸丝 FZ/T 54117-2019

194 稀土抗抑菌高收缩涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝混纤丝 FZ/T 54118-2019

195 稀土抗抑菌消光弹性涤纶牵伸丝 FZ/T 54119-2019

196 稀土抗抑菌有色氨纶长丝 FZ/T 54120-2019

197 稀土抗抑菌低熔点聚酯(LMPET)/聚酯(PET)复合单丝 FZ/T 54121-2019

198 稀土抗抑菌酸性染料易染氨纶长丝 FZ/T 54123-2020

199 稀土抗抑菌低熔点涤纶牵伸丝 FZ/T 54125-2020

200 稀土抗抑菌低熔点涤纶/涤纶复合牵伸丝 FZ/T 54126-2020

201 稀土抗抑菌循环再利用涤纶单丝 FZ/T 54127-2020

202 稀土抗抑菌中、高强锦纶 6牵伸丝 Z/T 54128-2020

203 稀土抗抑菌有色超高分子量聚乙烯长丝 FZ/T 54129-2020

204 稀土抗抑菌聚丙烯腈基碳纤维大丝束原丝 FZ/T 54130-2021

205 稀土抗抑菌弹性涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝空气变形丝（EDY/POYATY） FZ/T 54131-2021

206 稀土抗抑菌无锑涤纶预取向丝（POY） FZ/T 54133-2022

207 稀土抗抑菌无锑涤纶低弹丝（DTY） FZ/T 54134-2022

208 稀土抗抑菌无锑涤纶牵伸丝（FDY） FZ/T 54135-2022

209 稀土抗抑菌涤纶膨体长丝（BCF） FZ/T 54136-2022
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5 总体原则

5.1 稀土抗抑菌板材在基本功能用途和制备加工方面，应符合相关的生产标准。

5.2 稀土抗抑菌板材在抗抑菌功能方面，允许根据板材的功能用途要求，对“抗菌、抑菌、抑制病毒、

防霉”等抗抑菌项目，应至少选择其中一项作为抗抑菌功能应用项目。

5.3 稀土抗抑菌板材的设计、加工、销售、标识与管理体系，应按照 T/BYXT 001 的要求执行。

6 技术要求

6.1 抗抑菌要求

6.1.1 产品牌号、抗抑菌基础材料载锌抗抑菌粉组分及方法，应符合表 2 的要求。

表 2 产品牌号、抗抑菌材料组分及方法

产品牌号 产品名称
载锌抗抑菌粉

a
含量

(质量分数/%)
组分方法

REA-FIBRE01-2N 稀土抗抑菌涤纶牵伸丝

0.1〜5

掺混法

REA-FIBRE02-2N 稀土抗抑菌粘胶长丝 掺混法

REA-FIBRE03-2N 稀土抗抑菌纤维级聚酯切片（PET） 掺混法

REA-FIBRE04-2N 稀土抗抑菌涤纶低弹丝 掺混法

REA-FIBRE05-2N 稀土抗抑菌粘胶短纤维 掺混法

REA-FIBRE06-2N 稀土抗抑菌涤纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE07-2N 稀土抗抑菌腈纶短纤维和丝束 掺混法

REA-FIBRE08-2N 稀土抗抑菌锦纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE09-2N 稀土抗抑菌涤纶工业长丝 掺混法

REA-FIBRE10-2N 稀土抗抑菌膜级聚酯切片（PET） 掺混法

REA-FIBRE11-2N 稀土抗抑菌染色棉 涂覆法

REA-FIBRE12-2N 稀土抗抑菌竹炭涤纶低弹丝 掺混法

REA-FIBRE13-2N 稀土抗抑菌竹炭涤纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE14-2N 稀土抗抑菌间位芳纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE15-2N 稀土抗抑菌聚酰亚胺短纤维 掺混法

REA-FIBRE16-2N 稀土抗抑菌聚酰亚胺长丝 掺混法

REA-FIBRE17-2N 稀土抗抑菌对位芳纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE18-2N 稀土抗抑菌聚四氟乙烯长丝 掺混法

REA-FIBRE19-2N 稀土抗抑菌锦纶 66 弹力丝 掺混法

REA-FIBRE20-2N 稀土抗抑菌聚四氟乙烯短纤维 掺混法

REA-FIBRE21-2N 稀土抗抑菌有色聚酰亚胺短纤维 掺混法

REA-FIBRE22-2N 稀土抗抑菌高强高模聚酰亚胺长丝 掺混法

REA-FIBRE23-2N 稀土抗抑菌竹纤维 吸附、热固法
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表 2 （续）

REA-FIBRE24-2N 稀土抗抑菌锦纶 66 短纤维

0.1〜5

掺混法

REA-FIBRE25-2N 稀土抗抑菌丙纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE26-2N 稀土抗抑菌缝纫线用涤纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE27-2N 稀土抗抑菌竹材粘胶短纤维 涂覆法

REA-FIBRE28-2N 稀土抗抑菌热熔法用丙纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE29-2N 稀土抗抑菌维纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE30-2N 稀土抗抑菌再生涤纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE31-2N 稀土抗抑菌阳离子染料可染改性涤纶短纤维 涂覆、掺混法

REA-FIBRE32-2N 稀土抗抑菌无机阻燃粘胶短纤维 涂覆、掺混法

REA-FIBRE33-2N 稀土抗抑菌竹炭粘胶短纤维 涂覆、掺混法

REA-FIBRE34-2N 稀土抗抑菌芳砜纶短纤维 涂覆、掺混法

REA-FIBRE35-2N 稀土抗抑菌聚苯硫醚短纤维 涂覆、掺混法

REA-FIBRE36-2N 稀土抗抑菌有色涤纶短纤维 涂覆法

REA-FIBRE37-2N 稀土抗抑菌莱赛尔短纤维 掺混法

REA-FIBRE38-2N 稀土抗抑菌增白涤纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE39-2N 稀土抗抑菌牛奶蛋白改性聚丙烯腈短纤维 掺混法

REA-FIBRE40-2N 稀土抗抑菌阻燃涤纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE41-2N 稀土抗抑菌高强高模聚乙烯醇超短纤维 掺混法

REA-FIBRE42-2N 稀土抗抑菌聚乙烯/聚丙烯（PE/PP）复合短纤维 掺混法

REA-FIBRE43-2N 稀土抗抑菌再生有色涤纶短纤维 掺混、涂覆法

REA-FIBRE44-2N 稀土抗抑菌再生阻燃涤纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE45-2N 稀土抗抑菌非织造用涤纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE46-2N 稀土抗抑菌相变保温粘胶短纤维 掺混法

REA-FIBRE47-2N 稀土抗抑菌麻浆粘胶短纤维 吸附、掺混法

REA-FIBRE48-2N 稀土抗抑菌异形涤纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE49-2N 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸-1，3-丙二醇酯(PTT)短纤维 掺混法

REA-FIBRE50-2N 稀土抗抑菌聚乙烯/聚丙烯(PE/PP)增白复合短纤维 掺混法

REA-FIBRE51-2N
稀土抗抑菌聚乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯(PE/PET)

复合短纤维
掺混法

REA-FIBRE52-2N 稀土抗抑菌有色缝纫线用涤纶短纤维 涂覆、掺混法

REA-FIBRE53-2N 稀土抗抑菌海岛涤锦复合短纤维 掺混法

REA-FIBRE54-2N 稀土抗抑菌充填用再生涤纶超短纤维 掺混法

REA-FIBRE55-2N 稀土抗抑菌再生聚苯硫醚短纤维 掺混法

REA-FIBRE56-2N 稀土抗抑菌有色腈纶短纤维和丝束 涂覆、掺混法

REA-FIBRE57-2N 稀土抗抑菌聚乳酸短纤维 掺混法
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表 2 （续）

REA-FIBRE58-2N 稀土抗抑菌再生异形涤纶短纤维

0.1〜5

掺混法

REA-FIBRE59-2N 稀土抗抑菌莫代尔短纤维 掺混法

REA-FIBRE60-2N 稀土抗抑菌聚酰胺酯短纤维 掺混法

REA-FIBRE61-2N
稀土抗抑菌有色聚对苯二甲酸-1，3-丙二醇酯（PTT）

短纤维
掺混法

REA-FIBRE62-2N 稀土抗抑菌有色异形涤纶短纤维 涂覆、掺混法

REA-FIBRE63-2N
稀土抗抑菌聚乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PE/PET）

增白复合短纤维
掺混法

REA-FIBRE64-2N 稀土抗抑菌海藻酸盐短纤维 掺混法

REA-FIBRE65-2N
稀土抗抑菌低熔点聚酯（LMPET）/聚酯（PET）复合短

纤维
掺混法

REA-FIBRE66-2N
稀土抗抑菌低熔点聚酯（LMPET）/再生聚酯（RPET）

复合短纤维
掺混法

REA-FIBRE67-2N 稀土抗抑菌洁净水刺涤纶短纤维 掺混法

REA-FIBRE68-2N 稀土抗抑菌有色阻燃涤纶短纤维 涂覆、掺混法

REA-FIBRE69-2N 稀土抗抑菌有色聚乙烯/聚丙烯（PE/PP）复合短纤维 涂覆、掺混法

REA-FIBRE70-2N 稀土抗抑菌富硒粘胶短纤维 涂覆、掺混法

REA-FIBRE71-2N 稀土抗抑菌锦纶 6短纤维 掺混法

REA-FIBRE72-2N
稀土抗抑菌低熔点聚乳酸（LMPLA）/聚乳酸（PLA）复

合短纤维
掺混法

REA-FIBRE73-2N 稀土抗抑菌有色非织造用涤纶短纤维 涂覆、掺混法

REA-FIBRE74-2N 稀土抗抑菌锦纶 56 短纤维 掺混法

REA-FIBRE75-2N 稀土抗抑菌造纸毛毯用短纤维 掺混法

REA-FIBRE76-2N 稀土抗抑菌腈纶毛条 掺混法

REA-FIBRE77-2N 稀土抗抑菌涤纶毛条 掺混法

REA-FIBRE78-2N 稀土抗抑菌有色涤纶毛条 掺混法

REA-FIBRE79-2N 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）毛条 掺混法

REA-FIBRE80-2N 稀土抗抑菌丙纶膨体长丝（BCF） 掺混法

REA-FIBRE81-2N 稀土抗抑菌涤纶预取向丝 掺混法

REA-FIBRE82-2N 稀土抗抑菌有色涤纶低弹丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE83-2N 稀土抗抑菌有色涤纶牵伸丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE84-2N 稀土抗抑菌锦纶 6弹力丝 掺混法

REA-FIBRE85-2N 稀土抗抑菌丙纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE86-2N 稀土抗抑菌丙纶弹力丝 掺混法

REA-FIBRE87-2N 稀土抗抑菌氨纶长丝 掺混法

REA-FIBRE88-2N 稀土抗抑菌连续纺粘胶长丝 掺混法
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表 2 （续）

REA-FIBRE89-2N 稀土抗抑菌竹浆粘胶长丝

0.1〜5

掺混法

REA-FIBRE90-2N 稀土抗抑菌锦纶 66 工业用长丝 掺混法

REA-FIBRE91-2N 稀土抗抑菌造纸网用单丝 掺混法

REA-FIBRE92-2N 稀土抗抑菌造纸毛毯用单丝 掺混法

REA-FIBRE93-2N 稀土抗抑菌超细涤纶低弹丝 掺混法

REA-FIBRE94-2N 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE95-2N 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）弹力丝 掺混法

REA-FIBRE96-2N 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）预取向丝 掺混法

REA-FIBRE97-2N 稀土抗抑菌有色涤纶工业长丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE98-2N 稀土抗抑菌聚酰胺 66 气囊用工业长丝 掺混法

REA-FIBRE99-2N 稀土抗抑菌锦纶 6预取向丝 掺混法

REA-FIBRE100-2N 稀土抗抑菌超高分子量聚乙烯长丝 掺混法

REA-FIBRE101-2N 稀土抗抑菌蛋白质粘胶短纤维 掺混法

REA-FIBRE102-2N 稀土抗抑菌蛋白质粘胶长丝 掺混法

REA-FIBRE103-2N 稀土抗抑菌有色粘胶短纤维 涂覆、掺混法

REA-FIBRE104-2N 稀土抗抑菌有色粘胶长丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE105-2N 稀土抗抑菌洁净高白度粘胶短纤维 掺混法

REA-FIBRE106-2N 稀土抗抑菌锦纶 6高取向丝（HOY） 掺混法

REA-FIBRE107-2N 稀土抗抑菌高延伸耐热锦纶/棉包芯纱 掺混法

REA-FIBRE108-2N 稀土抗抑菌阳离子染料可染涤纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE109-2N 稀土抗抑菌有光异形涤纶低弹丝 掺混法

REA-FIBRE110-2N 稀土抗抑菌异形涤纶低弹丝 掺混法

REA-FIBRE111-2N 稀土抗抑菌异形涤纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE112-2N 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丁二醇酯(PBT)弹力丝 掺混法

REA-FIBRE113-2N
稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯/聚对苯二甲酸乙

二醇酯（PTT/PET）复合弹力丝
掺混法

REA-FIBRE114-2N 稀土抗抑菌缝纫线用涤纶长丝 掺混法

REA-FIBRE115-2N 稀土抗抑菌锦纶 6工业长丝 掺混法

REA-FIBRE116-2N 稀土抗抑菌异形涤纶预取向丝 掺混法

REA-FIBRE117-2N 稀土抗抑菌循环再利用涤纶预取向丝 掺混法

REA-FIBRE118-2N 稀土抗抑菌循环再利用涤纶低弹丝 掺混法

REA-FIBRE119-2N 稀土抗抑菌循环再利用涤纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE120-2N 稀土抗抑菌海岛涤纶低弹丝 掺混法

REA-FIBRE121-2N 稀土抗抑菌海岛涤纶牵伸丝 掺混法



T/BYXT 005.8-2022

17

表 2 （续）

REA-FIBRE122-2N
稀土抗抑菌有色聚对苯二甲酸-1,3-丙二醇酯（PTT）

牵伸丝

0.1〜5

涂覆、掺混法

REA-FIBRE123-2N 稀土抗抑菌有色涤纶牵伸单丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE124-2N 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6弹力丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE125-2N 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6牵伸丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE126-2N 稀土抗抑菌缝纫线用锦纶 66 牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE127-2N 稀土抗抑菌超高分子量聚乙烯/碳纳米管长丝 掺混法

REA-FIBRE128-2N 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丁二醇酯（PBT）预取向丝 掺混法

REA-FIBRE129-2N
稀土抗抑菌涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩

混纤丝
掺混法

REA-FIBRE130-2N 稀土抗抑菌涤锦复合预取向丝 掺混法

REA-FIBRE131-2N 稀土抗抑菌涤锦复合牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE132-2N 稀土抗抑菌涤锦复合低弹丝 掺混法

REA-FIBRE133-2N 稀土抗抑菌海岛涤纶预取向丝 掺混法

REA-FIBRE134-2N 稀土抗抑菌有色涤纶预取向丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE135-2N 稀土抗抑菌涤纶单丝 掺混法

REA-FIBRE136-2N 稀土抗抑菌聚丙烯腈基碳纤维原丝 掺混法

REA-FIBRE137-2N 稀土抗抑菌阳离子染料可染改性涤纶预取向丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE138-2N 稀土抗抑菌阳离子染料可染改性涤纶低弹丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE139-2N 稀土抗抑菌聚苯硫醚牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE140-2N 稀土抗抑菌弹性涤纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE141-2N 稀土抗抑菌涤纶粗单纤牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE142-2N 稀土抗抑菌锦纶 6单丝 掺混法

REA-FIBRE143-2N 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6高取向丝 掺混法

REA-FIBRE144-2N 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6预取向丝 掺混法

REA-FIBRE145-2N 稀土抗抑菌丙纶单丝 掺混法

REA-FIBRE146-2N 稀土抗抑菌再生丙纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE147-2N 稀土抗抑菌对位芳纶(1414)长丝 掺混法

REA-FIBRE148-2N 稀土抗抑菌三维卷曲涤纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE149-2N
稀土抗抑菌再生涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异

收缩混纤丝
掺混法

REA-FIBRE150-2N 稀土抗抑菌粘胶丝束 热固、掺混法

REA-FIBRE151-2N 稀土抗抑菌有光异形锦纶 66 弹力丝 掺混法

REA-FIBRE152-2N 稀土抗抑菌锦纶 66 膨体长丝（BCF） 掺混法

REA-FIBRE153-2N 稀土抗抑菌对位芳纶(1414)长丝 掺混法
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表 2 （续）

REA-FIBRE154-2N 稀土抗抑菌三维卷曲涤纶牵伸丝

0.1〜5

掺混法

REA-FIBRE155-2N
稀土抗抑菌再生涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异

收缩混纤丝
掺混法

REA-FIBRE156-2N 稀土抗抑菌粘胶丝束 热固、掺混法

REA-FIBRE157-2N 稀土抗抑菌有光异形锦纶 66 弹力丝 掺混法

REA-FIBRE158-2N 稀土抗抑菌锦纶 66 膨体长丝（BCF） 掺混法

REA-FIBRE159-2N 稀土抗抑菌锦纶 6膨体长丝（BCF 掺混法

REA-FIBRE160-2N
稀土抗抑菌聚氯乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯

（PVC/PET）复合包覆丝
掺混法

REA-FIBRE161-2N 稀土抗抑菌阻燃涤纶预取向丝 掺混法

REA-FIBRE162-2N 稀土抗抑菌阻燃涤纶低弹丝 掺混法

REA-FIBRE163-2N 稀土抗抑菌阻燃涤纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE164-2N 稀土抗抑菌粘合活化型涤纶工业长丝 掺混法

REA-FIBRE165-2N 稀土抗抑菌锦纶 6全牵伸单丝 掺混法

REA-FIBRE166-2N 稀土抗抑菌有色锦纶 6弹力丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE167-2N 稀土抗抑菌缝纫线用锦纶 6牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE168-2N 稀土抗抑菌耐氯氨纶长丝 掺混法

REA-FIBRE169-2N
稀土抗抑菌弹性涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝（EDY/POY）

混纤丝
掺混法

REA-FIBRE170-2N
稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯/聚对苯二甲酸乙

二醇酯（PTT/PET）复合牵伸丝
掺混法

REA-FIBRE171-2N 稀土抗抑菌高收缩涤锦复合牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE172-2N 稀土抗抑菌再生有色涤纶低弹丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE173-2N 稀土抗抑菌再生有色涤纶牵伸丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE174-2N 稀土抗抑菌聚乳酸牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE175-2N 稀土抗抑菌有色海岛涤纶预取向丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE176-2N 稀土抗抑菌锦纶 66 单丝 掺混法

REA-FIBRE177-2N 稀土抗抑菌阻燃腈纶短纤维和丝束 掺混法

REA-FIBRE178-2N 稀土抗抑菌防割手套用超高分子量聚乙烯长丝 掺混法

REA-FIBRE179-2N 稀土抗抑菌无扭矩混纤涤纶低弹丝 掺混法

REA-FIBRE180-2N 稀土抗抑菌全消光涤纶低弹丝 掺混法

REA-FIBRE181-2N 稀土抗抑菌全消光涤纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE182-2N 稀土抗抑菌全消光涤纶预取向丝 掺混法

REA-FIBRE183-2N
稀土抗抑菌有色海岛涤纶低弹丝/高收缩涤纶牵伸丝

混纤丝
涂覆、掺混法

REA-FIBRE184-2N 稀土抗抑菌聚乳酸单丝 掺混法
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表 2 （续）

REA-FIBRE185-2N 稀土抗抑菌有色对位芳纶长丝

0.1〜5

涂覆、掺混法

REA-FIBRE186-2N 稀土抗抑菌涤纶中取向丝（MOY） 掺混法

REA-FIBRE187-2N 稀土抗抑菌涤纶中强牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE188-2N 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二酯（PTT）膨体长丝（BCF） 掺混法

REA-FIBRE189-2N 稀土抗抑菌有色锦纶 6预取向丝 掺混法

REA-FIBRE190-2N 稀土抗抑菌有色锦纶 6牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE191-2N 稀土抗抑菌锦纶 6牵伸分纤母丝 掺混法

REA-FIBRE192-2N 稀土抗抑菌再生有色涤纶预取向丝 掺混法

REA-FIBRE193-2N 稀土抗抑菌高收缩涤纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE194-2N 稀土抗抑菌高收缩涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝混纤丝 掺混法

REA-FIBRE195-2N 稀土抗抑菌消光弹性涤纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE196-2N 稀土抗抑菌有色氨纶长丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE197-2N 稀土抗抑菌低熔点聚酯(LMPET)/聚酯(PET)复合单丝 掺混法

REA-FIBRE198-2N 稀土抗抑菌酸性染料易染氨纶长丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE199-2N 稀土抗抑菌低熔点涤纶牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE200-2N 稀土抗抑菌低熔点涤纶/涤纶复合牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE201-2N 稀土抗抑菌循环再利用涤纶单丝 掺混法

REA-FIBRE202-2N 稀土抗抑菌中、高强锦纶 6牵伸丝 掺混法

REA-FIBRE203-2N 稀土抗抑菌有色超高分子量聚乙烯长丝 涂覆、掺混法

REA-FIBRE204-2N 稀土抗抑菌聚丙烯腈基碳纤维大丝束原丝 掺混法

REA-FIBRE205-2N
稀土抗抑菌弹性涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝空气变形

丝（EDY/POYATY）
掺混法

REA-FIBRE206-2N 稀土抗抑菌无锑涤纶预取向丝（POY） 掺混法

REA-FIBRE207-2N 稀土抗抑菌无锑涤纶低弹丝（DTY） 掺混法

REA-FIBRE208-2N 稀土抗抑菌无锑涤纶牵伸丝（FDY） 掺混法

REA-FIBRE209-2N 稀土抗抑菌涤纶膨体长丝（BCF） 掺混法

a
稀土抗抑菌基础材料载锌抗抑菌粉，应符合 T/BYXT 003.1-2022 第 4 章的要求。

b
产品牌号参考 GB/T 17803 的表示方法，第一层用稀土抗抑菌（Rare earth antibacterial）首字母“REA”

表示；第二层“FIBRE01”表示分类号为 01 的纤维产品（“FIBRE”为纤维英文名称）；第三层“2N”表示抗

抑菌率为 99%，（2为“9”的个数，“N”为数字“9”的英文首字母）。

6.1.2 抗抑菌性能应达到五星级，抗抑菌指标见表 3。

表 3 稀土抗抑菌指标
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项目 抑菌率 抗菌率 新冠病毒抑制率 防霉等级 抗抑菌等级

指标 ≥99% ≥99% ≥99% 0 级 ★★★★★

注：稀土抗抑菌涂料应根据产品对抗抑菌功能的需求，选择相应的抗抑菌功能项目，应符合 5.2 的要求。

6.2 内在质量要求

6.2.1 稀土抗抑菌涤纶牵伸丝，应符合 GB/T 8960-2015 第 5 章的要求。

6.2.2 稀土抗抑菌粘胶长丝，应符合 GB/T 13758-2008 第 5 章的要求。

6.2.3 稀土抗抑菌纤维级聚酯切片（PET），应符合 GB/T 14189-2015 第 5 章的要求。

6.2.4 稀土抗抑菌涤纶低弹丝，应符合 GB/T 14460-2015 第 5 章的要求。

6.2.5 稀土抗抑菌粘胶短纤维，应符合 GB/T 14463-2022 第 5 章的要求。

6.2.6 稀土抗抑菌涤纶短纤维，应符合 GB/T 14464-2017 第 5 章的要求。

6.2.7 稀土抗抑菌腈纶短纤维和丝束，应符合 GB/T 16602-2008 第 5 章的要求。

6.2.8 稀土抗抑菌锦纶牵伸丝，应符合 GB/T 16603-2017 第 5 章的要求。

6.2.9 稀土抗抑菌涤纶工业长丝，应符合 GB/T 16604-2017 第 5 章的要求。

6.2.10 稀土抗抑菌膜级聚酯切片（PET），应符合 GB/T 17932-2013 第 5 章的要求。

6.2.11 稀土抗抑菌染色棉，应符合 GB/T 29887-2013 第 4 章的要求。

6.2.12 稀土抗抑菌竹炭涤纶低弹丝，应符合 GB/T 30124-2013 第 5 章的要求。

6.2.13 稀土抗抑菌竹炭涤纶短纤维，应符合 GB/T 30125-2013 第 5 章的要求。

6.2.14 稀土抗抑菌间位芳纶短纤维，应符合 GB/T 31889-2015 第 5 章的要求。

6.2.15 稀土抗抑菌聚酰亚胺短纤维，应符合 GB/T 33617-2017 第 5 章的要求。

6.2.16 稀土抗抑菌聚酰亚胺长丝，应符合 GB/T 35441-2017 第 5 章的要求。

6.2.17 稀土抗抑菌对位芳纶短纤维，应符合 GB/T 35442-2017 第 5 章的要求。

6.2.18 稀土抗抑菌聚四氟乙烯长丝，应符合 GB/T 35748-2017 第 5 章的要求。

6.2.19 稀土抗抑菌锦纶 66 弹力丝，应符合 GB/T 35749-2017 第 5 章的要求。

6.2.20 稀土抗抑菌聚四氟乙烯短纤维，应符合 GB/T 38173-2019 第 5 章的要求。

6.2.21 稀土抗抑菌有色聚酰亚胺短纤维，应符合 GB/T 39025-2020 第 5 章的要求。

6.2.22 稀土抗抑菌高强高模聚酰亚胺长丝，应符合 GB/T 39027-2020 第 5 章的要求。

6.2.23 稀土抗抑菌竹纤维，应符合 GB/T 41553-2022 第 5 章的要求。

6.2.24 稀土抗抑菌锦纶 66 短纤维，应符合 FZ/T 52002-2021 第 5 章的要求。

6.2.25 稀土抗抑菌丙纶短纤维，应符合 FZ/T 52003-2014 第 5 章的要求。

6.2.26 稀土抗抑菌缝纫线用涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52005-2014 第 5 章的要求。

6.2.27 稀土抗抑菌竹材粘胶短纤维，应符合 FZ/T 52006-2006 第 4 章的要求。

6.2.28 稀土抗抑菌热熔法用丙纶短纤维，应符合 FZ/T 52007-2006 第 3 章的要求。

6.2.29 稀土抗抑菌维纶短纤维，应符合 FZ/T 52008-2006 第 4 章的要求。

6.2.30 稀土抗抑菌再生涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52010-2014 第 5 章的要求。

6.2.31 稀土抗抑菌阳离子染料可染改性涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52011-2011 第 5 章的要求。

6.2.32 稀土抗抑菌无机阻燃粘胶短纤维，应符合 FZ/T 52013-2011 第 5 章的要求。

6.2.33 稀土抗抑菌竹炭粘胶短纤维，应符合 FZ/T 52014-2011 第 5 章的要求。

6.2.34 稀土抗抑菌芳砜纶短纤维，应符合 FZ/T 52016-2011 第 5 章的要求。

6.2.35 稀土抗抑菌聚苯硫醚短纤维，应符合 FZ/T 52017-2011 第 5 章的要求。

6.2.36 稀土抗抑菌有色涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52018-2011 第 5 章的要求。
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6.2.37 稀土抗抑菌莱赛尔短纤维，应符合 FZ/T 52019-2018 第 5 章的要求。

6.2.38 稀土抗抑菌增白涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52020-2012 第 5 章的要求。

6.2.39 稀土抗抑菌牛奶蛋白改性聚丙烯腈短纤维，应符合 FZ/T 52021-2012 第 5 章的要求。

6.2.40 稀土抗抑菌阻燃涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52022-2012 第 5 章的要求。

6.2.41 稀土抗抑菌高强高模聚乙烯醇超短纤维，应符合 FZ/T 52023-2012 第 5 章的要求。

6.2.42 稀土抗抑菌聚乙烯/聚丙烯（PE/PP）复合短纤维，应符合 FZ/T 52024-2012 第 5 章的要求。

6.2.43 稀土抗抑菌再生有色涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52025-2012 第 5 章的要求。

6.2.44 稀土抗抑菌再生阻燃涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52026-2012 第 5 章的要求。

6.2.45 稀土抗抑菌非织造用涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52027-2012 第 5 章的要求。

6.2.46 稀土抗抑菌相变保温粘胶短纤维，应符合 FZ/T 52028-2013 第 5 章的要求。

6.2.47 稀土抗抑菌麻浆粘胶短纤维，应符合 FZ/T 52029-2013 第 5 章的要求。

6.2.48 稀土抗抑菌异形涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52030-2014 第 5 章的要求。

6.2.49 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸-1，3-丙二醇酯(PTT)短纤维，应符合 FZ/T 52031-2014 第 5 章的要求。

6.2.50 稀土抗抑菌聚乙烯/聚丙烯(PE/PP)增白复合短纤维，应符合 FZ/T 52033-2014 第 5 章的要求。

6.2.51 稀土抗抑菌聚乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯(PE/PET)复合短纤维，应符合 FZ/T 52034-2014 第 5

章的要求。

6.2.52 稀土抗抑菌有色缝纫线用涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52036-2014 第 5 章的要求。

6.2.53 稀土抗抑菌海岛涤锦复合短纤维，应符合 FZ/T 52037-2014 第 5 章的要求。

6.2.54 稀土抗抑菌充填用再生涤纶超短纤维，应符合 FZ/T 52038-2014 第 5 章的要求。

6.2.55 稀土抗抑菌再生聚苯硫醚短纤维，应符合 FZ/T 52039-2014 第 5 章的要求。

6.2.56 稀土抗抑菌有色腈纶短纤维和丝束，应符合 FZ/T 52040-2014 第 5 章的要求。

6.2.57 稀土抗抑菌聚乳酸短纤维，应符合 FZ/T 52041-2015 第 5 章的要求。

6.2.58 稀土抗抑菌再生异形涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52042-2016 第 5 章的要求。

6.2.59 稀土抗抑菌莫代尔短纤维，应符合 FZ/T 52043-2016 第 5 章的要求。

6.2.60 稀土抗抑菌聚酰胺酯短纤维，应符合 FZ/T 52044-2017 第 5 章的要求。

6.2.61 稀土抗抑菌有色聚对苯二甲酸-1，3-丙二醇酯（PTT）短纤维，应符合 FZ/T 52045-2017 第 5

章的要求。

6.2.62 稀土抗抑菌有色异形涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52046-2017 第 5 章的要求。

6.2.63 稀土抗抑菌聚乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PE/PET）增白复合短纤维，应符合 FZ/T 52047-2017

第 5 章的要求。

6.2.64 稀土抗抑菌海藻酸盐短纤维，应符合 FZ/T 52049-2018 第 5 章的要求。

6.2.65 稀土抗抑菌低熔点聚酯（LMPET）/聚酯（PET）复合短纤维，应符合 FZ/T 52051-2018 第 5 章的

要求。

6.2.66 稀土抗抑菌低熔点聚酯（LMPET）/再生聚酯（RPET）复合短纤维，应符合 FZ/T 52052-2018 第

5 章的要求。

6.2.67 稀土抗抑菌洁净水刺涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52053-2018 第 5 章的要求。

6.2.68 稀土抗抑菌有色阻燃涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52054-2018 第 5 章的要求。

6.2.69 稀土抗抑菌有色聚乙烯/聚丙烯（PE/PP）复合短纤维，应符合 FZ/T 52055-2019 第 5 章的要求。

6.2.70 稀土抗抑菌富硒粘胶短纤维，应符合 FZ/T 52056-2021 第 5 章的要求。

6.2.71 稀土抗抑菌锦纶 6 短纤维，应符合 FZ/T 52057-2021 第 5 章的要求。

6.2.72 稀土抗抑菌低熔点聚乳酸（LMPLA）/聚乳酸（PLA）复合短纤维，应符合 FZ/T 52058-2021 第 5

章的要求。

6.2.73 稀土抗抑菌有色非织造用涤纶短纤维，应符合 FZ/T 52060-2021 第 5 章的要求。
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6.2.74 稀土抗抑菌锦纶 56 短纤维，应符合 FZ/T 52062-2022 第 5 章的要求。

6.2.75 稀土抗抑菌造纸毛毯用短纤维，应符合 FZ/T 52063-2022 第 5 章的要求。

6.2.76 稀土抗抑菌腈纶毛条，应符合 FZ/T 53002-2012 第 5 章的要求。

6.2.77 稀土抗抑菌涤纶毛条，应符合 FZ/T 53003-2012 第 5 章的要求。

6.2.78 稀土抗抑菌有色涤纶毛条，应符合 FZ/T 53004-2014 第 5 章的要求。

6.2.79 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）毛条，应符合 FZ/T 53005-2015 第 5 章的要求。

6.2.80 稀土抗抑菌丙纶膨体长丝（BCF），应符合 FZ/T 54001-2012 第 5 章的要求。

6.2.81 稀土抗抑菌涤纶预取向丝，应符合 FZ/T 54003-2012 第 5 章的要求。

6.2.82 稀土抗抑菌有色涤纶低弹丝，应符合 FZ/T 54005-2020 第 5 章的要求。

6.2.83 稀土抗抑菌有色涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54006-2020 第 5 章的要求。

6.2.84 稀土抗抑菌锦纶 6 弹力丝，应符合 FZ/T 54007-2019 第 5 章的要求。

6.2.85 稀土抗抑菌丙纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54008-2012 第 5 章的要求。

6.2.86 稀土抗抑菌丙纶弹力丝，应符合 FZ/T 54009-2012 第 5 章的要求。

6.2.87 稀土抗抑菌氨纶长丝，应符合 FZ/T 54010-2014 第 5 章的要求。

6.2.88 稀土抗抑菌连续纺粘胶长丝，应符合 FZ/T 54011-2014 第 5 章的要求。

6.2.89 稀土抗抑菌竹浆粘胶长丝，应符合 FZ/T 54012-2007 第 5 章的要求。

6.2.90 稀土抗抑菌锦纶 66 工业用长丝，应符合 FZ/T 54013-2019 第 5 章的要求。

6.2.91 稀土抗抑菌造纸网用单丝，应符合 FZ/T 54015-2009 第 5 章的要求。

6.2.92 稀土抗抑菌造纸毛毯用单丝，应符合 FZ/T 54016-2022 第 5 章的要求。

6.2.93 稀土抗抑菌超细涤纶低弹丝，应符合 FZ/T 54018-2009 第 5 章的要求。

6.2.94 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）牵伸丝，应符合 FZ/T 54019-2009 第 5 章的要求。

6.2.95 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）弹力丝，应符合 FZ/T 54020-2009 第 5 章的要求。

6.2.96 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）预取向丝，应符合 FZ/T 54021-2009 第 5 章的要求。

6.2.97 稀土抗抑菌有色涤纶工业长丝，应符合 FZ/T 54022-2019 第 5 章的要求。

6.2.98 稀土抗抑菌聚酰胺 66 气囊用工业长丝，应符合 FZ/T 54023-2009 第 5 章的要求。

6.2.99 稀土抗抑菌锦纶 6 预取向丝，应符合 FZ/T 54024-2019 第 5 章的要求。

6.2.100 稀土抗抑菌超高分子量聚乙烯长丝，应符合 FZ/T 54027-2022 第 5 章的要求。

6.2.101 稀土抗抑菌蛋白质粘胶短纤维，应符合 FZ/T 54028-2010 第 5 章的要求。

6.2.102 稀土抗抑菌蛋白质粘胶长丝，应符合 FZ/T 54029-2010 第 5 章的要求。

6.2.103 稀土抗抑菌有色粘胶短纤维，应符合 FZ/T 54030-2010 第 5 章的要求。

6.2.104 稀土抗抑菌有色粘胶长丝，应符合 FZ/T 54031-2010 第 5 章的要求。

6.2.105 稀土抗抑菌洁净高白度粘胶短纤维，应符合 FZ/T 54032-2010 第 5 章的要求。

6.2.106 稀土抗抑菌锦纶 6高取向丝（HOY），应符合 FZ/T 54033-2010 第 5 章的要求。

6.2.107 稀土抗抑菌高延伸耐热锦纶/棉包芯纱，应符合 FZ/T 54036-2011 第 5 章的要求。

6.2.108 稀土抗抑菌阳离子染料可染涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54037-2011 第 5 章的要求。

6.2.109 稀土抗抑菌有光异形涤纶低弹丝，应符合 FZ/T 54038-2011 第 5 章的要求。

6.2.110 稀土抗抑菌异形涤纶低弹丝，应符合 FZ/T 54038-2014 第 5 章的要求。

6.2.111 稀土抗抑菌异形涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54039-2018 第 5 章的要求。

6.2.112 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丁二醇酯(PBT)弹力丝，应符合 FZ/T 54040-2021 第 5 章的要求。

6.2.113 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PTT/PET）复合弹力丝，应符合

FZ/T 54041-2011 第 5 章的要求。

6.2.114 稀土抗抑菌缝纫线用涤纶长丝，应符合 FZ/T 54043-2011 第 5 章的要求。

6.2.115 稀土抗抑菌锦纶 6工业长丝，应符合 FZ/T 54044-2011 第 5 章的要求。
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6.2.116 稀土抗抑菌异形涤纶预取向丝，应符合 FZ/T 54045-2012 第 5 章的要求。

6.2.117 稀土抗抑菌循环再利用涤纶预取向丝，应符合 FZ/T 54046-2020 第 5 章的要求。

6.2.118 稀土抗抑菌循环再利用涤纶低弹丝，应符合 FZ/T 54047-2020 第 5 章的要求。

6.2.119 稀土抗抑菌循环再利用涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54048-2020 第 5 章的要求。

6.2.120 稀土抗抑菌海岛涤纶低弹丝，应符合 FZ/T 54049-2012 第 5 章的要求。

6.2.121 稀土抗抑菌海岛涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54050-2012 第 5 章的要求。

6.2.122 稀土抗抑菌有色聚对苯二甲酸-1,3-丙二醇酯（PTT）牵伸丝，应符合 FZ/T 54051-2012 第 5

章的要求。

6.2.123 稀土抗抑菌有色涤纶牵伸单丝，应符合 FZ/T 54052-2012 第 5 章的要求。

6.2.124 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6弹力丝，应符合 FZ/T 54053-2012 第 5 章的要求。

6.2.125 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6牵伸丝，应符合 FZ/T 54054-2012 第 5 章的要求。

6.2.126 稀土抗抑菌缝纫线用锦纶 66 牵伸丝，应符合 FZ/T 54055-2012 第 5 章的要求。

6.2.127 稀土抗抑菌超高分子量聚乙烯/碳纳米管长丝，应符合 FZ/T 54056-2012 第 5 章的要求。

6.2.128 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丁二醇酯（PBT）预取向丝，应符合 FZ/T 54057-2012 第 5 章的要求。

6.2.129 稀土抗抑菌涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩混纤丝，应符合 FZ/T 54058-2012 第 5

章的要求。

6.2.130 稀土抗抑菌涤锦复合预取向丝，应符合 FZ/T 54059-2012 第 5 章的要求。

6.2.131 稀土抗抑菌涤锦复合牵伸丝，应符合 FZ/T 54060-2012 第 5 章的要求。

6.2.132 稀土抗抑菌涤锦复合低弹丝，应符合 FZ/T 54061-2012 第 5 章的要求。

6.2.133 稀土抗抑菌海岛涤纶预取向丝，应符合 FZ/T 54062-2012 第 5 章的要求。

6.2.134 稀土抗抑菌有色涤纶预取向丝，应符合 FZ/T 54063-2012 第 5 章的要求。

6.2.135 稀土抗抑菌涤纶单丝，应符合 FZ/T 54064-2012 第 5 章的要求。

6.2.136 稀土抗抑菌聚丙烯腈基碳纤维原丝，应符合 FZ/T 54065-2012 第 5 章的要求。

6.2.137 稀土抗抑菌阳离子染料可染改性涤纶预取向丝，应符合 FZ/T 54066-2013 第 5 章的要求。

6.2.138 稀土抗抑菌阳离子染料可染改性涤纶低弹丝，应符合 FZ/T 54067-2013 第 5 章的要求。

6.2.139 稀土抗抑菌聚苯硫醚牵伸丝，应符合 FZ/T 54068-2013 第 5 章的要求。

6.2.140 稀土抗抑菌弹性涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54069-2014 第 5 章的要求。

6.2.141 稀土抗抑菌涤纶粗单纤牵伸丝，应符合 FZ/T 54070-2014 第 5 章的要求。

6.2.142 稀土抗抑菌锦纶 6单丝，应符合 FZ/T 54071-2014 第 5 章的要求。

6.2.143 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6高取向丝，应符合 Z/T 54072-2014 第 5 章的要求。

6.2.144 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6预取向丝，应符合 FZ/T 54073-2014 第 5 章的要求。

6.2.145 稀土抗抑菌丙纶单丝，应符合 Z/T 54074-2014 第 5 章的要求。

6.2.146 稀土抗抑菌再生丙纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54075-2014 第 5 章的要求。

6.2.147 稀土抗抑菌对位芳纶(1414)长丝，应符合 FZ/T 54076-2014 第 5 章的要求。

6.2.148 稀土抗抑菌三维卷曲涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54077-2014 第 5 章的要求。

6.2.149 稀土抗抑菌再生涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩混纤丝，应符合 FZ/T 54078-2014

第 5 章的要求。

6.2.150 稀土抗抑菌粘胶丝束，应符合 FZ/T 54079-2015 第 5 章的要求。

6.2.151 稀土抗抑菌有光异形锦纶 66 弹力丝，应符合 FZ/T 54080-2015 第 5 章的要求。

6.2.152 稀土抗抑菌锦纶 66 膨体长丝（BCF），应符合 FZ/T 54081-2015 第 5 章的要求。

6.2.153 稀土抗抑菌对位芳纶(1414)长丝，应符合 FZ/T 54076-2014 第 5 章的要求。

6.2.154 稀土抗抑菌三维卷曲涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54077-2014 第 5 章的要求。

6.2.155 稀土抗抑菌再生涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩混纤丝，应符合 FZ/T 54078-2014
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第 5章的要求。

6.2.156 稀土抗抑菌粘胶丝束，应符合 FZ/T 54079-2015 第 5 章的要求。

6.2.157 稀土抗抑菌有光异形锦纶 66 弹力丝，应符合 FZ/T 54080-2015 第 5 章的要求。

6.2.158 稀土抗抑菌锦纶 66 膨体长丝（BCF），应符合 FZ/T 54081-2015 第 5 章的要求。

6.2.159 稀土抗抑菌锦纶 6膨体长丝（BCF，应符合 FZ/T 54082-2015 第 5 章的要求。

6.2.160 稀土抗抑菌聚氯乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PVC/PET）复合包覆丝，应符合 FZ/T 54083-2015

第 5 章的要求。

6.2.161 稀土抗抑菌阻燃涤纶预取向丝，应符合 FZ/T 54084-2016 第 5 章的要求。

6.2.162 稀土抗抑菌阻燃涤纶低弹丝，应符合 FZ/T 54085-2016 第 5 章的要求。

6.2.163 稀土抗抑菌阻燃涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54086-2016 第 5 章的要求。

6.2.164 稀土抗抑菌粘合活化型涤纶工业长丝，应符合 FZ/T 54087-2016 第 5 章的要求。

6.2.165 稀土抗抑菌锦纶 6全牵伸单丝，应符合 FZ/T 54088-2016 第 5 章的要求。

6.2.166 稀土抗抑菌有色锦纶 6弹力丝，应符合 FZ/T 54089-2016 第 5 章的要求。

6.2.167 稀土抗抑菌缝纫线用锦纶 6牵伸丝，应符合 FZ/T 54090-2016 第 5 章的要求。

6.2.168 稀土抗抑菌耐氯氨纶长丝，应符合 FZ/T 54092-2016 第 5 章的要求。

6.2.169 稀土抗抑菌弹性涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝（EDY/POY）混纤丝，应符合 FZ/T 54093-2017 第 5

章的要求。

6.2.170 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PTT/PET）复合牵伸丝，应符合

FZ/T 54094-2017 第 5 章的要求。

6.2.171 稀土抗抑菌高收缩涤锦复合牵伸丝，应符合 FZ/T 54095-2017 第 5 章的要求。

6.2.172 稀土抗抑菌再生有色涤纶低弹丝，应符合 FZ/T 54096-2017 第 5 章的要求。

6.2.173 稀土抗抑菌再生有色涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54097-2017 第 5 章的要求。

6.2.174 稀土抗抑菌聚乳酸牵伸丝，应符合 FZ/T 54098-2017 第 5 章的要求。

6.2.175 稀土抗抑菌有色海岛涤纶预取向丝，应符合 FZ/T 54099-2018 第 5 章的要求。

6.2.176 稀土抗抑菌锦纶 66 单丝，应符合 FZ/T 54100-2018 第 5 章的要求。

6.2.177 稀土抗抑菌阻燃腈纶短纤维和丝束，应符合 FZ/T 54101-2018 第 5 章的要求。

6.2.178 稀土抗抑菌防割手套用超高分子量聚乙烯长丝，应符合 FZ/T 54102-2018 第 5 章的要求。

6.2.179 稀土抗抑菌无扭矩混纤涤纶低弹丝，应符合 FZ/T 54103-2018 第 5 章的要求。

6.2.180 稀土抗抑菌全消光涤纶低弹丝，应符合 FZ/T 54104-2018 第 5 章的要求。

6.2.181 稀土抗抑菌全消光涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54105-2018 第 5 章的要求。

6.2.182 稀土抗抑菌全消光涤纶预取向丝，应符合 FZ/T 54106-2018 第 5 章的要求。

6.2.183 稀土抗抑菌有色海岛涤纶低弹丝/高收缩涤纶牵伸丝混纤丝，应符合 FZ/T 54107-2018 第 5 章

的要求。

6.2.184 稀土抗抑菌聚乳酸单丝，应符合 FZ/T 54108-2018 第 5 章的要求。

6.2.185 稀土抗抑菌有色对位芳纶长丝，应符合 FZ/T 54109-2018 第 5 章的要求。

6.2.186 稀土抗抑菌涤纶中取向丝（MOY），应符合 FZ/T 54110-2019 第 5 章的要求。

6.2.187 稀土抗抑菌涤纶中强牵伸丝，应符合 FZ/T 54111-2019 第 5 章的要求。

6.2.188 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二酯（PTT）膨体长丝（BCF），应符合 FZ/T 54112-2019 第 5 章的

要求。

6.2.189 稀土抗抑菌有色锦纶 6预取向丝，应符合 FZ/T 54113-2019 第 5 章的要求。

6.2.190 稀土抗抑菌有色锦纶 6牵伸丝，应符合 FZ/T 54114-2019 第 5 章的要求。

6.2.191 稀土抗抑菌锦纶 6牵伸分纤母丝，应符合 FZ/T 54115-2019 第 5 章的要求。

6.2.192 稀土抗抑菌再生有色涤纶预取向丝，应符合 FZ/T 54116-2019 第 5 章的要求。
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6.2.193 稀土抗抑菌高收缩涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54117-2019 第 5 章的要求。

6.2.194 稀土抗抑菌高收缩涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝混纤丝，应符合 FZ/T 54118-2019 第 5 章的要求。

6.2.195 稀土抗抑菌消光弹性涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54119-2019 第 5 章的要求。

6.2.196 稀土抗抑菌有色氨纶长丝，应符合 FZ/T 54120-2019 第 5 章的要求。

6.2.197 稀土抗抑菌低熔点聚酯(LMPET)/聚酯(PET)复合单丝，应符合 FZ/T 54121-2019 第 5 章的要求。

6.2.198 稀土抗抑菌酸性染料易染氨纶长丝，应符合 FZ/T 54123-2020 第 5 章的要求。

6.2.199 稀土抗抑菌低熔点涤纶牵伸丝，应符合 FZ/T 54125-2020 第 5 章的要求。

6.2.200 稀土抗抑菌低熔点涤纶/涤纶复合牵伸丝，应符合 FZ/T 54126-2020 第 5 章的要求。

6.2.201 稀土抗抑菌循环再利用涤纶单丝，应符合 FZ/T 54127-2020 第 5 章的要求。

6.2.202 稀土抗抑菌中、高强锦纶 6牵伸丝，应符合 Z/T 54128-2020 第 5 章的要求。

6.2.203 稀土抗抑菌有色超高分子量聚乙烯长丝，应符合 FZ/T 54129-2020 第 5 章的要求。

6.2.204 稀土抗抑菌聚丙烯腈基碳纤维大丝束原丝，应符合 FZ/T 54130-2021 第 5 章的要求。

6.2.205 稀土抗抑菌弹性涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝空气变形丝（EDY/POYATY），应符合 FZ/T 54131-2021

第 5 章的要求。

6.2.206 稀土抗抑菌无锑涤纶预取向丝（POY），应符合 FZ/T 54133-2022 第 5 章的要求。

6.2.207 稀土抗抑菌无锑涤纶低弹丝（DTY），应符合 FZ/T 54134-2022 第 5 章的要求。

6.2.208 稀土抗抑菌无锑涤纶牵伸丝（FDY），应符合 FZ/T 54135-2022 第 5 章的要求。

6.2.209 稀土抗抑菌涤纶膨体长丝（BCF），应符合 FZ/T 54136-2022 第 5 章的要求。

7 试验方法

7.1 抗抑菌性能

稀土抗抑菌应按 GB/T 20944.3 的规定进行。

7.2 内在质量

7.2.1 稀土抗抑菌涤纶牵伸丝，应按 GB/T 8960-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.2 稀土抗抑菌粘胶长丝，应按 GB/T 13758-2008 第 6 章的规定执行。

7.2.3 稀土抗抑菌纤维级聚酯切片（PET），应按 GB/T 14189-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.4 稀土抗抑菌涤纶低弹丝，应按 GB/T 14460-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.5 稀土抗抑菌粘胶短纤维，应按 GB/T 14463-2022 第 6 章的规定执行。

7.2.6 稀土抗抑菌涤纶短纤维，应按 GB/T 14464-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.7 稀土抗抑菌腈纶短纤维和丝束，应按 GB/T 16602-2008 第 6 章的规定执行。

7.2.8 稀土抗抑菌锦纶牵伸丝，应按 GB/T 16603-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.9 稀土抗抑菌涤纶工业长丝，应按 GB/T 16604-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.10 稀土抗抑菌膜级聚酯切片（PET），应按 GB/T 17932-2013 第 6 章的规定执行。

7.2.11 稀土抗抑菌染色棉，应按 GB/T 29887-2013 第 5 章的规定执行。

7.2.12 稀土抗抑菌竹炭涤纶低弹丝，应按 GB/T 30124-2013 第 6 章的规定执行。

7.2.13 稀土抗抑菌竹炭涤纶短纤维，应按 GB/T 30125-2013 第 6 章的规定执行。

7.2.14 稀土抗抑菌间位芳纶短纤维，应按 GB/T 31889-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.15 稀土抗抑菌聚酰亚胺短纤维，应按 GB/T 33617-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.16 稀土抗抑菌聚酰亚胺长丝，应按 GB/T 35441-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.17 稀土抗抑菌对位芳纶短纤维，应按 GB/T 35442-2017 第 6 章的规定执行。
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7.2.18 稀土抗抑菌聚四氟乙烯长丝，应按 GB/T 35748-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.19 稀土抗抑菌锦纶 66 弹力丝，应按 GB/T 35749-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.20 稀土抗抑菌聚四氟乙烯短纤维，应按 GB/T 38173-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.21 稀土抗抑菌有色聚酰亚胺短纤维，应按 GB/T 39025-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.22 稀土抗抑菌高强高模聚酰亚胺长丝，应按 GB/T 39027-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.23 稀土抗抑菌竹纤维，应按 GB/T 41553-2022 第 6 章的规定执行。

7.2.24 稀土抗抑菌锦纶 66 短纤维，应按 FZ/T 52002-2021 第 6 章的规定执行。

7.2.25 稀土抗抑菌丙纶短纤维，应按 FZ/T 52003-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.26 稀土抗抑菌缝纫线用涤纶短纤维，应按 FZ/T 52005-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.27 稀土抗抑菌竹材粘胶短纤维，应按 FZ/T 52006-2006 第 5 章的规定执行。

7.2.28 稀土抗抑菌热熔法用丙纶短纤维，应按 FZ/T 52007-2006 第 4 章的规定执行。

7.2.29 稀土抗抑菌维纶短纤维，应按 FZ/T 52008-2006 第 5 章的规定执行。

7.2.30 稀土抗抑菌再生涤纶短纤维，应按 FZ/T 52010-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.31 稀土抗抑菌阳离子染料可染改性涤纶短纤维，应按 FZ/T 52011-2011 第 6 章的规定执行。

7.2.32 稀土抗抑菌无机阻燃粘胶短纤维，应按 FZ/T 52013-2011 第 6 章的规定执行。

7.2.33 稀土抗抑菌竹炭粘胶短纤维，应按 FZ/T 52014-2011 第 6 章的规定执行。

7.2.34 稀土抗抑菌芳砜纶短纤维，应按 FZ/T 52016-2011 第 6 章的规定执行。

7.2.35 稀土抗抑菌聚苯硫醚短纤维，应按 FZ/T 52017-2011 第 6 章的规定执行。

7.2.36 稀土抗抑菌有色涤纶短纤维，应按 FZ/T 52018-2011 第 6 章的规定执行。

7.2.37 稀土抗抑菌莱赛尔短纤维，应按 FZ/T 52019-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.38 稀土抗抑菌增白涤纶短纤维，应按 FZ/T 52020-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.39 稀土抗抑菌牛奶蛋白改性聚丙烯腈短纤维，应按 FZ/T 52021-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.40 稀土抗抑菌阻燃涤纶短纤维，应按 FZ/T 52022-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.41 稀土抗抑菌高强高模聚乙烯醇超短纤维，应按 FZ/T 52023-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.42 稀土抗抑菌聚乙烯/聚丙烯（PE/PP）复合短纤维，应按 FZ/T 52024-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.43 稀土抗抑菌再生有色涤纶短纤维，应按 FZ/T 52025-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.44 稀土抗抑菌再生阻燃涤纶短纤维，应按 FZ/T 52026-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.45 稀土抗抑菌非织造用涤纶短纤维，应按 FZ/T 52027-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.46 稀土抗抑菌相变保温粘胶短纤维，应按 FZ/T 52028-2013 第 6 章的规定执行。

7.2.47 稀土抗抑菌麻浆粘胶短纤维，应按 FZ/T 52029-2013 第 6 章的规定执行。

7.2.48 稀土抗抑菌异形涤纶短纤维，应按 FZ/T 52030-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.49 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸-1，3-丙二醇酯(PTT)短纤维，应按 FZ/T 52031-2014 第 6 章的规定执

行。

7.2.50 稀土抗抑菌聚乙烯/聚丙烯(PE/PP)增白复合短纤维，应按 FZ/T 52033-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.51 稀土抗抑菌聚乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯(PE/PET)复合短纤维，应按 FZ/T 52034-2014 第 6

章的规定执行。

7.2.52 稀土抗抑菌有色缝纫线用涤纶短纤维，应按 FZ/T 52036-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.53 稀土抗抑菌海岛涤锦复合短纤维，应按 FZ/T 52037-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.54 稀土抗抑菌充填用再生涤纶超短纤维，应按 FZ/T 52038-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.55 稀土抗抑菌再生聚苯硫醚短纤维，应按 FZ/T 52039-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.56 稀土抗抑菌有色腈纶短纤维和丝束，应按 FZ/T 52040-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.57 稀土抗抑菌聚乳酸短纤维，应按 FZ/T 52041-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.58 稀土抗抑菌再生异形涤纶短纤维，应按 FZ/T 52042-2016 第 6 章的规定执行。
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7.2.59 稀土抗抑菌莫代尔短纤维，应按 FZ/T 52043-2016 第 6 章的规定执行。

7.2.60 稀土抗抑菌聚酰胺酯短纤维，应按 FZ/T 52044-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.61 稀土抗抑菌有色聚对苯二甲酸-1，3-丙二醇酯（PTT）短纤维，应按 FZ/T 52045-2017 第 6 章的

规定执行。

7.2.62 稀土抗抑菌有色异形涤纶短纤维，应按 FZ/T 52046-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.63 稀土抗抑菌聚乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PE/PET）增白复合短纤维，应按 FZ/T 52047-2017

第 6 章的规定执行。

7.2.64 稀土抗抑菌海藻酸盐短纤维，应按 FZ/T 52049-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.65 稀土抗抑菌低熔点聚酯（LMPET）/聚酯（PET）复合短纤维，应按 FZ/T 52051-2018 第 6 章的规

定执行。

7.2.66 稀土抗抑菌低熔点聚酯（LMPET）/再生聚酯（RPET）复合短纤维，应按 FZ/T 52052-2018 第 6

章的规定执行。

7.2.67 稀土抗抑菌洁净水刺涤纶短纤维，应按 FZ/T 52053-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.68 稀土抗抑菌有色阻燃涤纶短纤维，应按 FZ/T 52054-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.69 稀土抗抑菌有色聚乙烯/聚丙烯（PE/PP）复合短纤维，应按 FZ/T 52055-2019 第 6 章的规定执

行。

7.2.70 稀土抗抑菌富硒粘胶短纤维，应按 FZ/T 52056-2021 第 6 章的规定执行。

7.2.71 稀土抗抑菌锦纶 6 短纤维，应按 FZ/T 52057-2021 第 6 章的规定执行。

7.2.72 稀土抗抑菌低熔点聚乳酸（LMPLA）/聚乳酸（PLA）复合短纤维，应按 FZ/T 52058-2021 第 6

章的规定执行。

7.2.73 稀土抗抑菌有色非织造用涤纶短纤维，应按 FZ/T 52060-2021 第 6 章的规定执行。

7.2.74 稀土抗抑菌锦纶 56 短纤维，应按 FZ/T 52062-2022 第 6 章的规定执行。

7.2.75 稀土抗抑菌造纸毛毯用短纤维，应按 FZ/T 52063-2022 第 6 章的规定执行。

7.2.76 稀土抗抑菌腈纶毛条，应按 FZ/T 53002-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.77 稀土抗抑菌涤纶毛条，应按 FZ/T 53003-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.78 稀土抗抑菌有色涤纶毛条，应按 FZ/T 53004-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.79 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）毛条，应按 FZ/T 53005-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.80 稀土抗抑菌丙纶膨体长丝（BCF），应按 FZ/T 54001-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.81 稀土抗抑菌涤纶预取向丝，应按 FZ/T 54003-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.82 稀土抗抑菌有色涤纶低弹丝，应按 FZ/T 54005-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.83 稀土抗抑菌有色涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54006-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.84 稀土抗抑菌锦纶 6 弹力丝，应按 FZ/T 54007-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.85 稀土抗抑菌丙纶牵伸丝，应按 FZ/T 54008-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.86 稀土抗抑菌丙纶弹力丝，应按 FZ/T 54009-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.87 稀土抗抑菌氨纶长丝，应按 FZ/T 54010-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.88 稀土抗抑菌连续纺粘胶长丝，应按 FZ/T 54011-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.89 稀土抗抑菌竹浆粘胶长丝，应按 FZ/T 54012-2007 第 6 章的规定执行。

7.2.90 稀土抗抑菌锦纶 66 工业用长丝，应按 FZ/T 54013-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.91 稀土抗抑菌造纸网用单丝，应按 FZ/T 54015-2009 第 6 章的规定执行。

7.2.92 稀土抗抑菌造纸毛毯用单丝，应按 FZ/T 54016-2022 第 6 章的规定执行。

7.2.93 稀土抗抑菌超细涤纶低弹丝，应按 FZ/T 54018-2009 第 6 章的规定执行。

7.2.94 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）牵伸丝，应按 FZ/T 54019-2009 第 6 章的规定执行。

7.2.95 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）弹力丝，应按 FZ/T 54020-2009 第 6 章的规定执行。



T/BYXT 005.8-2022

28

7.2.96 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯（PTT）预取向丝，应按 FZ/T 54021-2009 第 6 章的规定执行。

7.2.97 稀土抗抑菌有色涤纶工业长丝，应按 FZ/T 54022-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.98 稀土抗抑菌聚酰胺 66 气囊用工业长丝，应按 FZ/T 54023-2009 第 6 章的规定执行。

7.2.99 稀土抗抑菌锦纶 6 预取向丝，应按 FZ/T 54024-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.100 稀土抗抑菌超高分子量聚乙烯长丝，应按 FZ/T 54027-2022 第 6 章的规定执行。

7.2.101 稀土抗抑菌蛋白质粘胶短纤维，应按 FZ/T 54028-2010 第 6 章的规定执行。

7.2.102 稀土抗抑菌蛋白质粘胶长丝，应按 FZ/T 54029-2010 第 6 章的规定执行。

7.2.103 稀土抗抑菌有色粘胶短纤维，应按 FZ/T 54030-2010 第 6 章的规定执行。

7.2.104 稀土抗抑菌有色粘胶长丝，应按 FZ/T 54031-2010 第 6 章的规定执行。

7.2.105 稀土抗抑菌洁净高白度粘胶短纤维，应按 FZ/T 54032-2010 第 6 章的规定执行。

7.2.106 稀土抗抑菌锦纶 6高取向丝（HOY），应按 FZ/T 54033-2010 第 6 章的规定执行。

7.2.107 稀土抗抑菌高延伸耐热锦纶/棉包芯纱，应按 FZ/T 54036-2011 第 6 章的规定执行。

7.2.108 稀土抗抑菌阳离子染料可染涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54037-2011 第 6 章的规定执行。

7.2.109 稀土抗抑菌有光异形涤纶低弹丝，应按 FZ/T 54038-2011 第 6 章的规定执行。

7.2.110 稀土抗抑菌异形涤纶低弹丝，应按 FZ/T 54038-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.111 稀土抗抑菌异形涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54039-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.112 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丁二醇酯(PBT)弹力丝，应按 FZ/T 54040-2021 第 6 章的规定执行。

7.2.113 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PTT/PET）复合弹力丝，应按 FZ/T

54041-2011 第 6 章的规定执行。

7.2.114 稀土抗抑菌缝纫线用涤纶长丝，应按 FZ/T 54043-2011 第 6 章的规定执行。

7.2.115 稀土抗抑菌锦纶 6工业长丝，应按 FZ/T 54044-2011 第 6 章的规定执行。

7.2.116 稀土抗抑菌异形涤纶预取向丝，应按 FZ/T 54045-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.117 稀土抗抑菌循环再利用涤纶预取向丝，应按 FZ/T 54046-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.118 稀土抗抑菌循环再利用涤纶低弹丝，应按 FZ/T 54047-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.119 稀土抗抑菌循环再利用涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54048-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.120 稀土抗抑菌海岛涤纶低弹丝，应按 FZ/T 54049-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.121 稀土抗抑菌海岛涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54050-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.122 稀土抗抑菌有色聚对苯二甲酸-1,3-丙二醇酯（PTT）牵伸丝，应按 FZ/T 54051-2012 第 6 章的

规定执行。

7.2.123 稀土抗抑菌有色涤纶牵伸单丝，应按 FZ/T 54052-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.124 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6弹力丝，应按 FZ/T 54053-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.125 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6牵伸丝，应按 FZ/T 54054-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.126 稀土抗抑菌缝纫线用锦纶 66 牵伸丝，应按 FZ/T 54055-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.127 稀土抗抑菌超高分子量聚乙烯/碳纳米管长丝，应按 FZ/T 54056-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.128 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丁二醇酯（PBT）预取向丝，应按 FZ/T 54057-2012 第 6 章的规定执

行。

7.2.129 稀土抗抑菌涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩混纤丝，应按 FZ/T 54058-2012 第 6 章的

规定执行。

7.2.130 稀土抗抑菌涤锦复合预取向丝，应按 FZ/T 54059-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.131 稀土抗抑菌涤锦复合牵伸丝，应按 FZ/T 54060-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.132 稀土抗抑菌涤锦复合低弹丝，应按 FZ/T 54061-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.133 稀土抗抑菌海岛涤纶预取向丝，应按 FZ/T 54062-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.134 稀土抗抑菌有色涤纶预取向丝，应按 FZ/T 54063-2012 第 6 章的规定执行。
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7.2.135 稀土抗抑菌涤纶单丝，应按 FZ/T 54064-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.136 稀土抗抑菌聚丙烯腈基碳纤维原丝，应按 FZ/T 54065-2012 第 6 章的规定执行。

7.2.137 稀土抗抑菌阳离子染料可染改性涤纶预取向丝，应按 FZ/T 54066-2013 第 6 章的规定执行。

7.2.138 稀土抗抑菌阳离子染料可染改性涤纶低弹丝，应按 FZ/T 54067-2013 第 6 章的规定执行。

7.2.139 稀土抗抑菌聚苯硫醚牵伸丝，应按 FZ/T 54068-2013 第 6 章的规定执行。

7.2.140 稀土抗抑菌弹性涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54069-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.141 稀土抗抑菌涤纶粗单纤牵伸丝，应按 FZ/T 54070-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.142 稀土抗抑菌锦纶 6单丝，应按 FZ/T 54071-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.143 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6高取向丝，应按 Z/T 54072-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.144 稀土抗抑菌有光异形锦纶 6预取向丝，应按 FZ/T 54073-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.145 稀土抗抑菌丙纶单丝，应按 Z/T 54074-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.146 稀土抗抑菌再生丙纶牵伸丝，应按 FZ/T 54075-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.147 稀土抗抑菌对位芳纶(1414)长丝，应按 FZ/T 54076-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.148 稀土抗抑菌三维卷曲涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54077-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.149 稀土抗抑菌再生涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩混纤丝，应按 FZ/T 54078-2014 第 6

章的规定执行。

7.2.150 稀土抗抑菌粘胶丝束，应按 FZ/T 54079-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.151 稀土抗抑菌有光异形锦纶 66 弹力丝，应按 FZ/T 54080-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.152 稀土抗抑菌锦纶 66 膨体长丝（BCF），应按 FZ/T 54081-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.153 稀土抗抑菌对位芳纶(1414)长丝，应按 FZ/T 54076-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.154 稀土抗抑菌三维卷曲涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54077-2014 第 6 章的规定执行。

7.2.155 稀土抗抑菌再生涤纶预取向丝/牵伸丝（POY/FDY）异收缩混纤丝，应按 FZ/T 54078-2014 第 6

章的规定执行。

7.2.156 稀土抗抑菌粘胶丝束，应按 FZ/T 54079-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.157 稀土抗抑菌有光异形锦纶 66 弹力丝，应按 FZ/T 54080-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.158 稀土抗抑菌锦纶 66 膨体长丝（BCF），应按 FZ/T 54081-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.159 稀土抗抑菌锦纶 6膨体长丝（BCF，应按 FZ/T 54082-2015 第 6 章的规定执行。

7.2.160 稀土抗抑菌聚氯乙烯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PVC/PET）复合包覆丝，应按 FZ/T 54083-2015

第 6 章的规定执行。

7.2.161 稀土抗抑菌阻燃涤纶预取向丝，应按 FZ/T 54084-2016 第 6 章的规定执行。

7.2.162 稀土抗抑菌阻燃涤纶低弹丝，应按 FZ/T 54085-2016 第 6 章的规定执行。

7.2.163 稀土抗抑菌阻燃涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54086-2016 第 6 章的规定执行。

7.2.164 稀土抗抑菌粘合活化型涤纶工业长丝，应按 FZ/T 54087-2016 第 6 章的规定执行。

7.2.165 稀土抗抑菌锦纶 6全牵伸单丝，应按 FZ/T 54088-2016 第 6 章的规定执行。

7.2.166 稀土抗抑菌有色锦纶 6弹力丝，应按 FZ/T 54089-2016 第 6 章的规定执行。

7.2.167 稀土抗抑菌缝纫线用锦纶 6牵伸丝，应按 FZ/T 54090-2016 第 6 章的规定执行。

7.2.168 稀土抗抑菌耐氯氨纶长丝，应按 FZ/T 54092-2016 第 6 章的规定执行。

7.2.169 稀土抗抑菌弹性涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝（EDY/POY）混纤丝，应按 FZ/T 54093-2017 第 6

章的规定执行。

7.2.170 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二醇酯/聚对苯二甲酸乙二醇酯（PTT/PET）复合牵伸丝，应按 FZ/T

54094-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.171 稀土抗抑菌高收缩涤锦复合牵伸丝，应按 FZ/T 54095-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.172 稀土抗抑菌再生有色涤纶低弹丝，应按 FZ/T 54096-2017 第 6 章的规定执行。
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7.2.173 稀土抗抑菌再生有色涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54097-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.174 稀土抗抑菌聚乳酸牵伸丝，应按 FZ/T 54098-2017 第 6 章的规定执行。

7.2.175 稀土抗抑菌有色海岛涤纶预取向丝，应按 FZ/T 54099-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.176 稀土抗抑菌锦纶 66 单丝，应按 FZ/T 54100-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.177 稀土抗抑菌阻燃腈纶短纤维和丝束，应按 FZ/T 54101-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.178 稀土抗抑菌防割手套用超高分子量聚乙烯长丝，应按 FZ/T 54102-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.179 稀土抗抑菌无扭矩混纤涤纶低弹丝，应按 FZ/T 54103-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.180 稀土抗抑菌全消光涤纶低弹丝，应按 FZ/T 54104-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.181 稀土抗抑菌全消光涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54105-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.182 稀土抗抑菌全消光涤纶预取向丝，应按 FZ/T 54106-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.183 稀土抗抑菌有色海岛涤纶低弹丝/高收缩涤纶牵伸丝混纤丝，应按 FZ/T 54107-2018 第 6 章的

规定执行。

7.2.184 稀土抗抑菌聚乳酸单丝，应按 FZ/T 54108-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.185 稀土抗抑菌有色对位芳纶长丝，应按 FZ/T 54109-2018 第 6 章的规定执行。

7.2.186 稀土抗抑菌涤纶中取向丝（MOY），应按 FZ/T 54110-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.187 稀土抗抑菌涤纶中强牵伸丝，应按 FZ/T 54111-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.188 稀土抗抑菌聚对苯二甲酸丙二酯（PTT）膨体长丝（BCF），应按 FZ/T 54112-2019 第 6 章的规

定执行。

7.2.189 稀土抗抑菌有色锦纶 6预取向丝，应按 FZ/T 54113-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.190 稀土抗抑菌有色锦纶 6牵伸丝，应按 FZ/T 54114-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.191 稀土抗抑菌锦纶 6牵伸分纤母丝，应按 FZ/T 54115-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.192 稀土抗抑菌再生有色涤纶预取向丝，应按 FZ/T 54116-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.193 稀土抗抑菌高收缩涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54117-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.194 稀土抗抑菌高收缩涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝混纤丝，应按 FZ/T 54118-2019 第 6 章的规定执

行。

7.2.195 稀土抗抑菌消光弹性涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54119-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.196 稀土抗抑菌有色氨纶长丝，应按 FZ/T 54120-2019 第 6 章的规定执行。

7.2.197 稀土抗抑菌低熔点聚酯(LMPET)/聚酯(PET)复合单丝，应按 FZ/T 54121-2019 第 6 章的规定执

行。

7.2.198 稀土抗抑菌酸性染料易染氨纶长丝，应按 FZ/T 54123-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.199 稀土抗抑菌低熔点涤纶牵伸丝，应按 FZ/T 54125-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.200 稀土抗抑菌低熔点涤纶/涤纶复合牵伸丝，应按 FZ/T 54126-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.201 稀土抗抑菌循环再利用涤纶单丝，应按 FZ/T 54127-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.202 稀土抗抑菌中、高强锦纶 6牵伸丝，应按 Z/T 54128-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.203 稀土抗抑菌有色超高分子量聚乙烯长丝，应按 FZ/T 54129-2020 第 6 章的规定执行。

7.2.204 稀土抗抑菌聚丙烯腈基碳纤维大丝束原丝，应按 FZ/T 54130-2021 第 6 章的规定执行。

7.2.205 稀土抗抑菌弹性涤纶牵伸丝/涤纶预取向丝空气变形丝（EDY/POYATY），应按 FZ/T 54131-2021

第 6 章的规定执行。

7.2.206 稀土抗抑菌无锑涤纶预取向丝（POY），应按 FZ/T 54133-2022 第 6 章的规定执行。

7.2.207 稀土抗抑菌无锑涤纶低弹丝（DTY），应按 FZ/T 54134-2022 第 6 章的规定执行。

7.2.208 稀土抗抑菌无锑涤纶牵伸丝（FDY），应按 FZ/T 54135-2022 第 6 章的规定执行。

7.2.209 稀土抗抑菌涤纶膨体长丝（BCF），应按 FZ/T 54136-2022 第 6 章的规定执行。
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8 检验规则

8.1 检验分类和检验项目

8.1.1 检验分类

检验分类：出厂检验和型式试验。

8.1.2 出厂检验

本文件所涉及的抗抑菌性能、内在质量为出厂检验项目，应逐批检验。

8.1.3 型式试验

8.1.3.1 型式检验应包括出厂检验的全部项目，抗抑菌项目选项和理化性能检验项目中的全部内容。

8.1.3.2 正常生产时，每年检验一次，有下列情况之一时，应进行型式检验∶

a） 原辅材料及生产工艺发生较大变动时；

b） 停产三个月以上，恢复生产时

c） 新产品投产或转产时；

d） 质量监督部门提出型式检验要求时。

8.2 取样和判定方法

8.2.1 组批与取样

——在一定范围内采用周期性取样组成检验批。一个生产批可由一个检验批组成，也可由若干检验

批组成。

——按 GB/T 6502、GB/T14334 或 GB/T 6097 的规定，在同一检验批中，抽取 20 个卷装作为性能指

标各项检验的实验室样品。

8.2.2 判定规则

检验结果的判定，应按 GB/T 8170-2008 中修约值比较法的规定进行。

8.3 检查结果判定

应检项目的检验结果均达到本文件要求时，该试验样品为符合本文件要求。

9 包装、标志、运输和贮存

9.1 包装

9.1.1 每个卷装应有一个保护层，包装箱内每个卷装应定位固定，包装箱内要有防潮保护。

9.1.2 每个包装箱的卷装大小应尽量均匀。不同牌号、品种、批号、规格、型号要分别装箱。

9.1.3 每批产品应附质量检验单。
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9.2 标志

9.2.1 出厂产品的外包装上应有牢固明显的标志，内容包括∶生产企业名称、地址，产品名称、牌号、

规格、批号或生产日期，本文件编号。包装物上还应有 GB/T 191 规定的“怕雨”标志。

9.2.2 符合抗抑菌评价要求的产品，可在产品包装标识“抗菌、抑菌、抑制病毒、防霉”等文字选项说

明。还应有 T/BYXT 002 规定的稀土抗抑菌标准化评价标识，见图 1。

图 1 稀土抗抑菌标准化评价标识

9.3 运输

运输时应防淋防晒，装卸时禁止损坏外包装。

9.4 贮存

包装箱按批堆放，贮存在通风、干燥处，避光保存。
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